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ҚұжатҚайта жаңғырту 
жұмыстарымен 
танысты

«Әлеуметтік әмиян» ақпараттық 
жүйесі 2023-2024 оқу жылында 
пилоттық жоба ретінде Қызылорда 
қаласындағы №264 мектеп-лицейіне 
енгізілген. Осы мектеп асханасы-
нан тегін ыстық тамақ алушылардың 
автоматтандырылған есебін жүргізу 
үшін жүйеге 9-сыныптағы 18 бала 
тіркелген. Жұмысты одан әрі жалғас-
тыруды тапсырамын. Қазіргі кезде оқу 
материалдарына лезде қол жеткізуді, 
мектеп ғимаратына кіруді қамтамасыз 
ететін және тамақтану үшін төлем 
құралы болатын оқушыларға арналған 
сәйкестендіру карточкасын іске қосатын 
«Ақпараттық-бағдарламалық кешен»  
жүйесіне облыстағы 87 мектепті енгізу 
жоспарланған. Бұл мақсатқа 119 млн 
теңге қаржы қаралды. Мемлекеттік са-
тып алу жұмыстарын  1 қыркүйекке 
дейін аяқтау керек. Жаңа оқу жылынан 
аймақтағы 87 мектепке орнатылатын 
«Ақпараттық-бағдарламалық кешен» 
жүйесін «Әлеуметтік әмиян» жүйесімен 
интеграциялау қажет, – деді аймақ бас-
шысы.

Күн тәртібінде қаралған тағы бір 
мәселе – «Отбасының цифрлық карта-
сы». Жоба 2023 жылдың 1 қаңтарынан 
бері мемлекеттік органдардың ақ па-

раттық жүйелерінің деректері негізінде 
іске қосылып, өзектендіру жұмыстары 
жүргізілді. Азаматтарға денсаулық, 
білім және әлеуметтік қорғау бағы-
тын дағы мемлекеттік қызметтер СМС-
хабарлама арқылы көрсетіліп келеді. 
Өткен жылы цифрлық картаның дерек-
терін өзектендіру жұмыстары бас талып,  
223002 отбасының немесе 853777 
азаматтың ақпараты жинақталды. 

Ауылға кіреберісте 5547 әскери 
бөлімі орналасқан. Қала халқына 
таза ауызсу жеткізетін «Аквалайн» 
ЖШС да осы маңда. Екі жағы жасыл 
желекке оранған Р.Батырбаев кө-
шесі кең әрі жарығы да бар. Былтыр 
ауыл тұрғындарының сұрауымен са-
лынған бағдаршам да сырттан кел-
ген әр жолаушыға бағдар беріп тұр -
ған дай әсер қалдырады. Сол көше ден 
оңға бұрылған тұста ауыл әкім  -
шілігі орналасқан. Әкімшілік ішіне 
бас сұққанымызда ауыл әкімі Шәріп 
Әбдірахманов ақсақалдармен ақыл-
дасып отыр екен. Осы жердің тұрғыны, 
ақсақалдар кеңесінің төр ағасы Мол-
дашбек Ордабаев ке зінде Сырдария 
ауданына қараған «Қы зыл жарма» 
мықты совхоз болғанын айтады. 

– Бұрын барлық шаруашылық 
нысан жұмыс істеп, жергілікті 
тұрғындар сол жерде еңбек ететін. 
Кейін егемендік алған тұста жағдай 
біршама қиындады. Бірақ жеке кәсіпке 

тез бейімделіп аяққа тұрып кетті. Міне, 
өздеріңіз көріп отырғандай, ауылда 
газ, жарық мәселесі шешімін тапқан. 
Халыққа қызмет көрсететін мекеме 
де көбейді. Ауылда 10 мыңнан 
астам тұрғын бар. Жыл сайын 
қоныс аударушы саны ар-
тып келеді. Ауызбірлігі 
мол  ауылда қай істі 
де келісіп, ақыл-
дасып жасаймыз. 
Жастар арасынан 
бұ зақылық шыққан 
емес. Үлкенді сый-
лап, кішіге ізет біл-
діретін кейінгі буын 
өкілдері өсіп келеді. 
Алдыңғы буын мен 
жастардың кездесуі 
жиі болып тұрады. Жу-
ырда ғана сондай келелі 
басқосуымыз болды. Ауылдың 
тазалығын бірге ұстауға, түнгі 
уақытта бейберекет көше кезбеуге 

шақырамыз.  Бір сөзбен айтқанда, 
берекелі тіршілік кешіп отырған жай-
ымыз бар, – деді ақсақал. 

ЕҢБЕК АДАМДАРЫНЫҢ АУЫЛЫ

Расымен уақытында түрлі өндіріс 
ошақтары жұмыс істеген. 1961 жылы 
«Комсомол» совхозы құрылып, қала 
халқын ауыл шаруашылығымен қам-
тамасыз еткен. Одан кейін құс фа-
брикасы беріге дейін облыс халқын 
құс еті және жұмырт қамен қамтыды. 

Бірақ 2007 жылы жұмысын тоқтатқан. 
Ал 1971 жылы Қазалы ауданынан 
«Қызыл жармаға» ауылшаруашылық 
техникумы көшіп келіп, 1977 жылы 
сов хоз-техникум болып құрылған. 
1992 жылы «Агрофирманың» құры-
луына байланысты, техникум шаруа-
шылықтан бөлінген. Ал 1997 жылы 
қаладағы бірнеше техникум бірік-
тірілген. Солардың қатарында «Қы зыл-
жармадағы» совхоз-техникум да бар. 
1992-1997 жылдары «Қызылжарма» 
ұжымдық кәсіпорны болған. 1992 
жылы «Қызылжарма» ауылдық кеңесі 
«Комсомол», «Геолог», «Алексан-
дровск» елді мекендері қаланың әкім-
шілік-аумақтық құрамына енгізілген. 
2005 жылы ауылдық округ аумағынан 
«Геолог», «Александровск» елді 
мекен дерінен «Талсуат» ауылдық 
округі құрылып, жоғарыда аталған 
елді мекендер соның құрамында 
болған.

«Қызылжарма» ауылдық кеңесін 
20 жылдай басқарған «Еңбек Қызыл 
ту» ордені иегері Қалмақ Сексен-
баевпен, «Комсомол» совхозын 

бас қарған Кеңес Одағының Баты-
ры Нағи Ілиясовпен, Қазақ ССР-іне 
еңбегі сіңген агроном, «Еңбек Қызыл 
ту» ордені иегері Әшім Ибраевпен, 
екі мәрте «Еңбек Қызыл ту» орденін 
алған Жақсылық Зимановпен қалай 
мақтанса да жарасымды.

Кеше Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт 
Тоқаев Энергетика министрі Алмасадам Сәтқалиевті 

қабылдады.

Президентке еліміздің отын-энергетика кешенінің 
биылғы бірінші жартыжылдықтағы дамуы жөнінде 
есеп берілді.

Алмасадам Сәтқалиевтің айтуынша, осы уақыт 
аралығында 44,7 миллион тонна мұнай өндірілген. 
Мұнай өнімдерінің өндірісі 6,78 миллион тоннаны 
құраған. Сондай-ақ 30,1 миллиард текше метр газ 

өндіріліп, электр қуатын өндіру көлемі 60,4 миллиард 
кВт/сағатқа жеткен.

Сондай-ақ Президентке тұтынушыларды электр 
қуатымен және жылумен тұрақты қамтамасыз етуге 
бағыт талған ірі инвестициялық жобаларды іске асы-
ру жоспары жөнінде мәлімет берілді. Жаңартылатын 
энер гия көздерін дамыту шаралары туралы баяндалды.

Кездесу соңында Мемлекет басшысы жылыту 
маусымына дайындық бойынша тиісті жұмыстарды 
жүргізуді және ішкі нарықты мұнай өнімдерімен 
қамтамасыз етуді тапсырды.

ЭНЕРГЕТИКА МИНИСТРІН 
ҚАБЫЛДАДЫ

НӘТИЖЕ БАСЫ – 
НАҚТЫЛЫҚ

Кеше ҚР Премьер-министрі Олжас Бектеновтің төрағалығымен өткен кеңес 
отырысында әлеуметтік жобаларды жүзеге асырудағы мәселелер қаралды.

Жауапты министрлер «Әлеуметтік әмиян», «Отбасының цифрлық картасы»,  
мектепке дейінгі ұйымдарды дербестендірілген ваучерлік қаржыландыру барысы 

бойынша атқарылған жұмыстарды баяндады.
Кеңес отырысынан кейінгі арнайы мәжілісте облыс әкімі Нұрлыбек Нәлібаев 

талқыланған мәселелерге орай жауапты тұлғаларға бірқатар тапсырма берді. 

«ҚЫЗЫЛЖАРМА» –
ҚҰТТЫ МЕКЕН

Қала іргесіндегі «Қызылжарма» ауылдық округі кеңес кезеңінде халықты сүт және 
көкөніс өнімімен қамтамасыз еткен. Тарихы әріден басталатын ауылдың орталығы – 
бұрынғы «Комсомол», қазіргі «Қызылжарма» ауылы 1929 жылы құрылған. Көнекөз 

қариялардың айтуынша, Сырдария өзені сағасынан ауылға қарай қолдан канал қазылып, 
су жеткізілген. Канал қазғанда шыққан топырақ кып-қызыл болып үйіліп жатады екен. 

Осыған қарап, ауыл адамдары кетпенмен қазылған жарманы «Қызылжарма» деп 
атапты, оның бойында орналасқан ауылдық кеңес те осы атауды иемденген.

Қайрат Төребаев алдымен 
«Абай-Дәулет» ЖШС-на барып, 
«Riсe Shop Kz» брэнді бар күріш 
дүкенімен танысты. Серіктестік 
басшысы Мұрат Сәрсенбаев дүкен 
Сыр топырағында өсірілетін күріш 
сорттарын қолжетімді бағада сатып 
алу мүмкіндігін жасап отырғанын 
айтты. Бұл – аймақта күріш егіп, 
оны ақтаумен айналысатын барлық 
шаруашылықтың өз өнімдерін 
халыққа ұсынуына қолайлы орта 
жасауда таптырмас шешім.

Сондай-ақ «Kaz Fries» 
мұздатылған фри өндірісі мен 
күріш ақтау зауытының жұмысы 
таныстырылды. Айта кетейік, 
«Абай-Дәулет» серіктестігі күріш 
өндірісімен ғана емес, мал шаруа-
шылығымен, ет өндірумен және 
көкөніс егумен айналысуда. Фри 
зауытында сағатына 300 келі өнім 
шығарылады.

Мұнан соң вице-министр 
«Алтын Орда» ЖШС ас тұзы 
мен күріш өндіру зауыттарының 
жұмыстарымен танысты.

Компания барлық талапқа және 
сапа стандарттарына сәйкес тұз 
шығаруды 2016 жылы қолға алған. 
Тұз екі түрлі зауытта өндіріледі. 
Сапа менеджменті жүйесі арқылы 
шикізат пен материалдар са-
пасы 100 пайыз қадағаланады. 
«Ас-соль», «Сафия» деген бренд 
қаптамадағы өнім Қызылордадан 
басқа елдің барлық облысында 
қолжетімді. Ал сырт елдерден Ре-
сей, Беларусь, Грузия, Қырғызстан, 
Моңғолия мен Балтық елдеріне 
экспортталып жүр. Алдағы уақытта 
өнімнің таралу география сын 
біртіндеп кеңейту жоспарда бар.

ӨҢІРДІҢ 
ӨНДІРІСТІК 
ӘЛЕУЕТІ ЖОҒАРЫ

Кеше ҚР Сауда және интеграция вице-министрі Қайрат Төребаев 
өңірге жұмыс сапарымен келді. Іссапар барысында вице-министр об-

лыс орталығындағы бірқатар өнеркәсіп және сауда орындарын аралап, 
кәсіпорын иелерімен кездесті. 

Вице-министрмен облыс әкімінң орынбасары Ардақ Зебешев болды.
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Қазіргі демалыс маусымында 
көпшілік орындардың келушілерге 
ыңғайлы әрі жайлы, ең бастысы, 
таза болғаны өте маңызды.  Тазалық 
мәселесінде тұрғындарға жүктелетін 
жауапкершілікті де ұмытпау керек. 
Көше бойының, тұрғын үй аулала-
ры мен ойын алаңдарының, жалпы 
қоршаған ортаның жинақылығы 
тиісті мекемелерге ғана емес, 
барлығымызға керек екенін естен 
шығармау қажет. 

Айта кетейік, биыл қала 
көшелерін, көпқабатты тұрғын үй ау-
лаларын абаттандыру үшін облыстық 
бюджеттен 12,7 млрд теңге қаралды. 
«Қорқыт Ата» әуежайының аумағын 

көркейту, қала, кент пен ауылдық 
округтердің 75 көшесіне жарық 
бағаналарын орнату, 59 көшеге 
жаяу жүргіншілер жолын салу 
жоспарланған.  Құрылысы өткен 
жылы бастау алған 19 көпқабатты 
тұрғын үйдің ауласындағы 
жұмыстарды аяқтау үшін 237 млн 
теңге бөлінген. Тағы 25 көпқабатты 
тұрғын үйдің ауласындағы  ойын 
алаңдарын күрделі жөндеу үшін 
облыстық бюджеттен 1 млрд теңге 
қаралған. Бұған қоса 215,8 млн 
теңгеге 4 көппәтерлі тұрғын үйдің 
ауласы жөнделуде.

Облыс орталығына 10 заманауи 
аялдама салу үшін 52,5 млн теңге 

қаралып, толығымен орнатылды. 
Және бір бағдарлама шеңберінде 
332,6 млн теңгеге көшелерге бетон 
тарту, орталық зиратты қоршау, 
көппәтерлі үйлерді абаттандыру 
қолға алынды. Қаланы көгалдандыру 
үшін құрылған «Жасыл Қызылорда» 
коммуналдық мемлекеттік меке
месіне биыл 702,2 млн теңге қаржы 
берілді. Бұл жұмыстар толық аяқ
талғанда,  тұрғындар үшін қолайлы 
орта қалыптасады, жолаушылар  
және жаяу жүргіншілер қауіпсіздігі 
қамтамасыз етіледі.

Жиында жауапты мекеме бас-
шылары атқарылған жұмыстарды 
баяндады. Аймақ басшысы барлық 
істі сапалы атқарып, мерзімінде 
аяқтауды тапсырды.

Облыс әкімінің 
баспасөз қызметі

Бас мердігер «УАД» ЖШС  3,3 
шақырымдық 4 жолақты көшеге 

жаяу жүргіншілер жолын салып, 
жарықшамдар орнатады. Мамыр ай-

ында басталған жұмыс қазан айына 
дейін жалғаспақ.

Облыс әкімі  жаңғырту жұмыс
тарының ең басты талабы  сапа мен  
мерзім екенін қаперге салды. Барлық 
жұмысты жоспарға сай орындап, 

межелі уақытта пайдалануға беруді 
тапсырды.

Айта кетейік, биыл қала кө
шелерін, көпқабатты тұрғын үй ау-
лаларын абаттандыру үшін облыстық 
бюджеттен 12,7 млрд теңге қаралды. 

«Қорқыт Ата» әуежайының аумағын 
көркейту, қала, кент пен ауылдық 
округтердің 75 көшесіне жарық баға 
на ларын орнату, 59 көшеге жаяу 
жүргіншілер жолын салу жоспар
ланған.

Қазақстан Республикасының Жер кодексінің 84бабына, 
«Мемлекеттік мүлік туралы» Қазақстан Республикасының 
Заңының 63бабына және «Қызылорда қаласының тұрғын үй 
коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомо-
биль жолдары бөлімі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің 
2024 жылғы 12 шілдедегі №0103/1148  хатын қарап, Қызылорда 
қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:

1. Меншік иесі азамат Қанатжанұлы Дәулеттің Қызылорда 
қаласы, Әбілхайыр хан көшесі,  №2 Д құрылыс мекенжайындағы 
жемісжидектердің маусымдық сауда нүктесі үшін көлемі 3264,0 
(үш мың екі жүз алпыс төрт) шаршы метр кадастрлық нөмірі 
101560101825 жер учаскесін Қызылорда қаласы, Тәуелсіздік 
даңғылынан Саламатов көшесіне дейін Сырдария өзенінің 
қорғаныс бөгетін нығайтумен автомобиль жолының салынуы-
на байланысты  мемлекет мұқтажы үшін мәжбүрлеп иеліктен 
шығару басталсын.

2. Мәжбүрлеп иеліктен шығару мерзімі 2024 жылғы 25 қазан 
болып белгіленсін.

3. Меншік иесі немесе мемлекеттік емес жер пайдаланушы-
лар жүгінетін орын Қызылорда қаласы, Қонысбек Қазантаев 
көшесі, №43, №13 кабинет болып белгіленсін.

4. Қызылорда қаласы әкімдігінің «Қызылорда қаласының 
қоғамдық даму бөлімі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі 
осы қаулы қабылданған күнінен бастап үш жұмыс күні ішінде 
бұқаралық ақпарат құралдарына жарияласын.

5. Қызылорда қаласы әкімдігінің «Қызылорда қаласының 
ауыл шаруашылығы мен жер қатынастары бөлімі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі жер учаскелерінің меншік иелерін не-
месе мемлекеттік емес жер пайдаланушыларды ескертсін, 
сонымен қатар Қазақстан Республикасының заңнамасымен 
қарастырылған басқа да қажетті шаралар қолдансын.

6. Осы қаулының орындалуын бақылау жетекшілік ететін 
Қызылорда қаласы әкімінің орынбасарына жүктелсін.

7. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.

Қызылорда қаласының әкімі С. ҚОЖАНИЯЗОВ

Қазақстан Республикасының Жер кодексінің 84бабы-
на, «Мемлекеттік мүлік туралы» Қазақстан Республикасының 
Заңының 63бабына және  «Қызылорда облысы Қызылорда 
қаласының бас жоспары туралы» Қазақстан Республика-
сы Үкіметінің 2009 жылғы 17 шілдедегі №1087 қаулысына 
өзгерістер енгізу туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 
2019 жылғы 6 маусымдағы № 374 қаулысына сәйкес, сондайақ 
Қызылорда қаласы әкімдігінің «Қызылорда қаласының тұрғын 
үйкоммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және авто-
мобиль жолдары бөлімі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің 
2024 жылғы 23 шілдедегі № 0103/1228 хатын қарап, Қызылорда 
қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:

1. Меншік иесі Смагулова Гулнара Смагуловнаның жеке 
меншік құқығындағы Қызылорда қаласы, Қожа Ахмет Яссауи 
көшесі, №4 А құрылыс мекенжайында орналасқан халыққа қыз
мет көрсету кешені үшін көлемі 7407,0 (жеті мың төрт жүз жеті) 
шаршы метр (кадастрлық нөмірі 101560051644) жер учаскесін 
Қызылорда қаласы, Қожа Ахмет Яссауи көшесін Бөкейхан 
көшесінен Қорқыт Ата көшесіне дейін абаттандыру және 
көгалдандыру жобасы жүзеге асырылуына байланысты мемлекет 

мұқтажы үшін мәжбүрлеп иеліктен шығару басталсын.
2. Мәжбүрлеп иеліктен шығару мерзімі 2024 жылғы 25 қазан 

болып белгіленсін.
3. Меншік иесі немесе мемлекеттік емес жер пайдаланушы 

жүгінетін орын Қызылорда қаласы, Қонысбек Қазантаев көшесі, 
№43, №13 кабинет болып белгіленсін.

4. Қызылорда қаласы әкімдігінің «Қызылорда қаласының 
қоғамдық даму бөлімі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі 
осы қаулы қабылданған күнінен бастап үш жұмыс күні ішінде 
бұқаралық ақпарат құралдарына жарияласын.

5. Қызылорда қаласы әкімдігінің «Қызылорда қаласының 
ауыл шаруашылығы мен жер қатынастары бөлімі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі жер учаскелерінің меншік иелерін ескертсін, 
сонымен қатар Қазақстан Республикасының заңнамасымен 
қарастырылған басқа да қажетті шаралар қолдансын.

6. Осы қаулының орындалуын бақылау жетекшілік ететін 
Қызылорда қаласы әкімінің орынбасарына жүктелсін.

7. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.

Қызылорда қаласының  әкімі С.ҚОЖАНИЯЗОВ

Қызылорда қаласы әкімдігінің 2024 жылғы 23 шілдедегі №1262 қаулысы

ЖЕР УЧАСКЕСІН МЕМЛЕКЕТ МҰҚТАЖЫ ҮШІН АЛЫП ҚОЮҒА БАЙЛАНЫСТЫ ЖЕР УЧАСКЕЛЕРІН НЕМЕСЕ 
ӨЗГЕ ДЕ ЖЫЛЖЫМАЙТЫН МҮЛІКТІ МӘЖБҮРЛЕП ИЕЛІКТЕН ШЫҒАРУДЫҢ БАСТАЛУЫ ТУРАЛЫ

Қызылорда қаласы әкімдігінің 2024 жылғы 23 шілдедегі № 1263 қаулысы

ЖЕР УЧАСКЕСІН МЕМЛЕКЕТ МҰҚТАЖЫ ҮШІН АЛЫП ҚОЮҒА БАЙЛАНЫСТЫ ЖЕР УЧАСКЕЛЕРІН НЕМЕСЕ 
ӨЗГЕ ДЕ ЖЫЛЖЫМАЙТЫН МҮЛІКТІ МӘЖБҮРЛЕП ИЕЛІКТЕН ШЫҒАРУДЫҢ БАСТАЛУЫ ТУРАЛЫ

Картадағы деректер отбасындағы әр 
азаматтың экономикалық, әлеуметтік, 
тұрғын үй жағдайы, денсаулық сақтау, 
білім саласы бойынша әлауқат деңгейі 
мен тәуекелдерін көрсетеді. Осының 
негізінде дағдарыс санатында 57 519 
отбасы бар екені анықталды. Облыстық 
жұмыспен қамтуды үйлестіру және 
әлеуметтік бағдарламалар басқар ма
сына  дағдарыс және мүшкіл жағ дай
дағы отбасыларды неғұрлым қолайлы 
санаттарға шығару үшін олардың әр
қайсымен адрестік жұмыс жүргізу 
алгоритмін әзірлеу тапсырылды. Нәти
жесі тиісті органдар мен қала және 
аудан әкімдіктеріне жолдануы ке-
рек. Цифрлық картадағы деректерге 
қарағанда,  D, E санатындағы 223 539 
адамның 46 786сы міндетті әлеуметтік 
медициналық сақтандыру қорында 
сақтандырылмаған. Басқармаға қала 
және аудан әкімдері, денсаулық 
сақтау басқармасымен бірлесіп, осы 
бағыттағы жұмыстарды шұғыл қолға 
алып, тиісті шара қабылдау міндеті 
қойылды. Мемлекеттік қолдауға 
мұқтаж отбасыларды анықтау үшін 
цифрлық картаның қолданыс аясын 
кеңейтіп, әр мекеме өз ақпараттық 
жүйесінің толымдылығына баса мән 
беруі қажет.  Сондайақ  «дағдарыс» 
және «мүшкіл» (D, Е) санаттағыларды 
неғұрлым қолайлы санатқа ауысты-
ру мақсатында қала, аудан әкімдеріне 
және тиісті мемлекеттік органдарға 
әр отбасымен жеке адрестік жұмыс 
жүргізу қатаң тапсырылды.  Қала 
және аудан әкімдері үшін D және Е 
санатындағы отбасыларды осы жыл
дың 1 қарашасына дейін 5%ға тө мен
дету көрсеткіші (KPI) белгіленуі тиіс.

«Мектепке дейінгі ұйымдарда 
дер бестендірілген ваучерлік қар
жыландыру» жобасы бүгінде пилоттық 
режимде Тараз қаласында жүргізілуде. 
Облыстық білім басқармасына аталған 
тәжірибені жанжақты зерделеп, нақты 
ұсыныс беру тапсырылды. Қызылорда 
облысында биометрикалық сәйкестікті 
бақылайтын «Қазынафейс» мобильді 
қосымшасы арқылы балабақшаға 
күнделікті нақты келген балаға ғана 
мемлекеттік тапсырыс орналастыру 
мәселесі жолға қойылды. Облыс әкімі 
осы бағыттағы жұмыстарды да жүйелі 
жүргізуді міндеттеді.

НӘТИЖЕ 
БАСЫ – 
НАҚТЫЛЫҚ

ҚАЙТА ЖАҢҒЫРТУ ЖҰМЫСТАРЫМЕН ТАНЫСТЫ

Облыс әкімі  Нұрлыбек Нәлібаев ҚР Парламенті Мәжілісінің депутаты 
Мұрат Ергешбаевпен бірге Қызылорда қаласы Жаппасбай батыр көшесіндегі 

қайта жаңғырту жұмыстарын көрді.

БАҚЫЛАУ КҮШЕЙЕ БЕРЕДІ
Сенбі күні облыс әкімі Нұрлыбек Нәлібаевтың төрағалығымен өткен 

мәжілісте елді мекендерді көркейту, абаттандыру мәселелері талқыланды.
Аймақ басшысы облыс орталығы мен барлық аудандағы атқарылған 

жұмыстарға күнделікті бақылауды күшейтуді тапсырды.
Былтыр Сыр өңіріне ресми сапар-

мен келген Президент ҚасымЖомарт 
Тоқаев тұз өндіретін зауыттың 
жұмысымен танысып, кәсіпорын 
қызметін жоғары бағалаған болатын. 
Ендігі мақсат – үшінші зауытты іске 
қосып, елдің азықтүлік өндірісін 
дамытуға үлес қосу.

Жалпы облыста еліміздің 90 па
йыз күріші өндіріліп, ішкі нарықты 
қамтамасыз етумен қатар алысжақын 
шетелдерге кеңінен экспортталуда. 
Қайрат Төребаев кәсіпорын басшыла-
рымен өңірдің бұл шаруашылықтағы 
климатын одан әрі дамыту жолда-
рын талқылап, бизнес өкілдерінің 
ұсыныстарын тыңдады.

Одан соң вицеминистр респуб
лика бойынша алғашқы болып 2022 
жылы іске қосылған «Orda Glass Ltd» 
табақша шыны өндіру зауытының 
жұмысымен танысты. Өңірдің 
өнеркәсіп саласының дамуына серпін 
берген шыны зауытына 42 млрд 
теңге инвестиция тартылды. Қажетті 
шикізаттар шетелден, әсіресе Ресей-
ден, Өзбекстаннан тасымалдануда. 
Зауыт іске қосылған сәттен бастап 
27,3 млрд теңгеге 20,8 млн шаршы 
метр шыны өндірді. Өнімнің 70 пайы-
зы ішкі нарыққа, қалғаны Өзбекстан, 
Қырғызстан, Тәжікстан, Грузияға 
және Ресейге экспортқа жіберіледі. 
Қазіргі таңда зауытта 400ге жуық 
қызметкер жұмыс жасауда.

Атап өту қажет, облыс бойын
ша биылғы жылдың 5 айында 
шикізаттық емес экспорт көлемі 
82 млн АҚШ долларын құрап, 

былтырғымен салыстырғанда 2,4 есе-
ге өсті. Шикізаттық емес экспорттың 
оң динамикасына күріш өнімдері, 
уран шала тотығы экспортының өсуі 
және толық жобалық қуаттылыққа 
шыққан шыны зауыты экспортының 
нәтижесінде қол жеткізілуде.

Сонымен қатар, іссапар аясын-
да Қайрат Төребаев «Сыбаға» сауда 
базарын аралап, базар басшысының 
ұсыныстарын тыңдады. Қазіргі таңда 
құрылысы жүріп жатқан «Сұлтан2» 
сауда базарымен де танысып, 
құрылысына қатысты ойпікірмен 
бөлісті. Бұдан бөлек, сауда базарла-
рын жаңғыртудың Жол картасына 
сәйкес жаңғыртылатын «Асбол» ба-
зарына барып, базар иесінің ұсыныс
пікірлерін тыңдады.

Вицеминистр мемлекет тарапы-
нан лайықты қолдау болса, өнеркәсіп 
орындарының мүмкіндігі мол екенін, 
жалпы өңірдің экспорттық, өндірістік 
әлеуеті жоғары екенін айтты.

Биылғы қаңтармаусым айларын-
да облыс бойынша жалпы сауда ай-
налымы 356,7 млрд теңгені құрап, 
былтырғыдан 3,6 пайызға артқан. 
Атап айтқанда, бөлшек сауда айна-
лымы 217,0 млрд теңгені құрап, 102,8 
пайыз болса, көтерме сауда айналы-
мы 139,0 млрд теңгені немесе 104,8 
пайызды құрап отыр.

Айта кетсек, бүгін ҚР Сауда 
және интеграция вицеминистрі 
Қайрат Төребаевтың өңірдің бизнес 
өкілдерімен кездесуі, сондайақ, жеке 
қабылдау өткізуі жоспарланған.

«СБ» ақпарат

ӨҢІРДІҢ 
ӨНДІРІСТІК 
ӘЛЕУЕТІ ЖОҒАРЫ

ҰЛТТЫҚ ЖОБА – 
ҰТЫМДЫ БАСТАМА

Мемлекет басшысының тапсырмасы бойынша 
елімізде «Жайлы мектеп» ұлттық жобасы қолға 
алынғаны мәлім. Ұлттық жобаның жүзеге асуы 

Премьер-министрдің бірінші орынбасары Роман 
Склярдың төрағалығымен өткен кеңесте қаралды.

Аталған құрылыста отандық өндіріс материал
дарының үлесі орта есеппен 70%ды құрайды. 
Жиһаздар отандық өндірістен ғана қарастырылған.

«SamrukKazyna Construction» АҚ Басқарма 
төрағасы М.Айманбетовтың айтуынша, алғашқы 
нысандарды іске қосу белгіленген мерзімнен бұрын 
аяқталған, яғни, 21 жайлы мектеп тамыз айында 
оқу жылы басталғанға дейін ашылады. Бұдан әрі 

жоспарға сәйкес қыркүйек айында 18 мектеп, қазан 
айында тағы 58 және жыл соңына дейін 112 мек-
теп ашылады. Сонымен қатар елімізде түрлі қаржы 
көздері есебінен 85 мектептің құрылысы жүргізіліп 
жатыр, оның ішінде 8 мектеп пайдалануға берілді 
және 30дан астам мектепті жаңа оқу жылы 
басталғанға дейін салу жоспарланған. 

Роман Скляр уәкілетті мемлекеттік органдар 
мен ұйымдарға отандық өндірушілерді барынша 
тарту, құрылыстың сапасына қатаң бақылау жасау, 
пайдалануға берудің белгіленген жоспарын сақтау 
бойынша шараларды қамтамасыз етуді тапсырды.

БІЛІМ ГРАНТЫНА 
ӨТІНІШ ҚАБЫЛДАУ 
АЯҚТАЛДЫ

Биыл 104 мыңнан астам талапкер білім грантта-
рын тағайындау конкурсына қатысуға өтініш берген. 

Ал өткен жылы 94 мыңнан астам өтініш 
қабылданған болатын. 

Egemen.kzтің хабарлауынша, биыл бака
лавриатқа түсу үшін 79 мыңға жуық грант бөлінген. 
Гранттардың басым бөлігі инженерлік және 
техникалық бағыттарға үлестірілген.

Сонымен қатар биыл алғаш рет ішінара оқу 
ақысы бар сараланған гранттар енгізілген. Мәселен, 
«Педагогикалық ғылымдар» және «Әлеуметтік 
ғылымдар, журналистика және ақпарат» бағыттары 
бойынша 150 сараланған гранттан бөлінген. Сондай

ақ «Серпін» бағдарламасы арқылы түсушілерге 
3 903 грант бар. Гранттар тізімінде халық тығыз 
қоныстанған және батыс өңірлердің жастарын 
жетекші жоғары оқу орындарында оқыту үшін 
мақсатты білім беру гранттары қарастырылған.

Талапкерлердің басым бөлігі, атап айтқанда, 42 
мың бала студенттік жылдарын Алматы қаласында 
өткізуді жоспарлап отыр. Ал елордадағы оқу орын-
дарына түсуге 22 мың талапкер ниет білдірген, 6,5 
мың адам Шымкенттегі жоғары оқу орындарын 
таңдаған.

Еске сала кетейік, грант иегерлерінің тізімі 
10 тамызға дейін Ғылым және жоғары білім 
министрлігінің ресми сайты мен әлеуметтік 
желілерінде, www.testcenter.kz сайтында (ҰТО 
ресми сайты) және TESTCENTERKZ тelegram 
парақшасында жарияланады.

ЕЛ ЖАҢАЛЫҚТАРЫ
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2023 жылға арналған түзетілген облыстық бюджет кірістер 
бойынша 100,8 пайызға атқарылған (бекітілген бюджет бойын-
ша жоспар 485 364 608,0 мың теңге, түзетілген бюджет бойын-
ша 548 928 423,4 мың теңге жоспар 553 242 841,5 мың теңгеге 
орындалған), оның ішінде бюджеттің өз кірістері 108,4 пайызға 
(бекітілген бюджет бойынша жоспар 40 355 107,0 мың теңге, түзе
тілген бюджет бойынша 51 405 951,6 мың теңге жоспар 55 720 
369,6 мың теңге) орындалып, 4 314 418,1 мың теңге артық түскен.

2023 жылдың қорытындысымен облыстық бюджет шығындар 
бойынша (бюджеттік кредиттер мен қаржылық активтерді сатып 
алуды қоса алғанда) 99,6%. Жете игерілмегені 1 932 291,9 мың 
теңге, оның ішінде бюджет қаражатының үнемделгені 1 046 396,4 
мың теңгені құрады, субъективті себептермен игерілмегені 885 
895,5 мың теңге.

Бюджет қаражатын игермегендер қатарында «Қызылорда 
облысының білім басқармасы» мемлекеттік мекемесі – 671 467,2 
мың теңге, «Қызылорда облысының құрылыс, сәулет және қала 
құрылысы басқармасы» мемлекеттік мекемесі – 500 896,4 мың 
теңге, «Қызылорда облысының ауыл шаруашылығы және жер 
қатынастары басқармасы» мемлекеттік мекемесі – 326 365,6 
мың теңге, «Қызылорда облысының энергетика және тұрғын үй
ком муналдық шаруашылық басқармасы» мемлекеттік мекемесі 
– 137 284,1 мың теңге, «Қызылорда облысының денсаулық 
сақтау басқармасы» мемлекеттік мекемесі – 122 212,1 мың теңге, 
«Қызылорда облысының жолаушылар көлігі және автомобиль дер 
жолдары басқармасы» мемлекеттік мекемесі – 68 621,8 мың теңге, 
«Қызылорда облысының экономика және қаржы басқармасы» 

мемлекеттік мекемесі – 54 436,8 мың теңге, «Қызылорда облы
сының полиция департаменті» мемлекеттік мекемесі – 24 458,6 
мың теңге, «Қызылорда облысының табиғи ресурстар және 
табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» мемлекеттік мекемесі 
– 19 163,5 мың теңге,  «Қызылорда облысы әкімінің аппараты» 
мемлекеттік мекемесі – 3 259 мың теңге, «Қызылорда облысының 
жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік бағдарламалар 
басқармасы» мемлекеттік мекемесі – 2 301,0 мың теңге,  «Қызыл
орда облысының мәдениет және спорт басқармасы» мемлекеттік 
мекемесі – 1 560,2 мың теңге. 

Сонымен қатар, республикалық және облыстық бюджеттер-
ден аудандар мен Қызылорда қаласына бөлінген нысаналы транс-
ферттер бойынша 1 631 755,7 мың теңге игерілмеген.

Бюджет қаржысын игеруде 22 739 357,2 мың теңге дебиторлық 
және 703 339,7 мың теңге кредиторлық қарыз қалыптасқан. 

«Қазақстан Республикасының Бюджет кодексі» Қазақстан 
Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы №95IV кодек
сінің  130бабының 3тармағына және «Қазақстан Респуб лика
сын дағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзінөзі басқару 
туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
№148 заңының 6бабының 1тармағының 1) тармақшасына сәйкес 
Қызылорда облыстық мәслихаты  ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. 2023 жылға арналған облыстық бюджеттің атқарылуы 
жөніндегі есеп 1, 2 және 3қосымшаларға сәйкес мынадай көлемде 
бекітілсін:

1) кірістер – 553 242 841,5 мың теңге, оның ішінде:
салықтық түсімдер – 45 066 880,3 мың теңге;

салықтық емес түсімдер – 10 576 924,6 мың теңге;
негізгі капиталды сатудан түскен түсімдер – 76 564,7 мың 

теңге; 
трансферттер түсімі – 497 522 471,9 мың теңге;
2) шығындар – 541 466 758,9 мың теңге;
3) таза бюджеттік кредиттеу – 7 746 343,8 мың теңге, оның 

ішінде;
бюджеттік кредиттер – 19 025 335,0 мың теңге;
бюджеттік кредиттерді өтеу – 11 278 991,2 мың теңге;
4) қаржылық активтермен операциялар бойынша сальдо – 6 

291 830,0 мың теңге, оның ішінде;
қаржы активтерін сатып алу – 6 291 830,0 мың теңге;
5) бюджет тапшылығы (профициті)   2 262 091,0 мың теңге;
6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдала-

ну) – 2 262 091,2 мың теңге, оның ішінде;
қарыздар түсімі – 17 587 080,0 мың теңге;
қарыздарды өтеу – 10 603 525,1 мың теңге;
бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 4 721 

463,6 мың теңге.
2. Қызылорда облысы әкімінің облыстық бюджеттің атқарылуы 

және өңірдің салықбюджет саясатының тиісті кезеңге арналған 
әлеуметтікэкономикалық даму болжамында қабылданған негізгі 
бағыттарының іске асырылуы туралы баяндамасы;

Қызылорда облысының экономика және қаржы басқар
масының 20212025 жылдарға арналған Қызылорда облысының 
даму бағдарламасының нысаналы индикаторларына қол жеткізуі 
туралы баяндамасы;

Қызылорда облыстық мәслихатының экономика, әлеуметтік 
және құқықтық мәселелері жөніндегі тұрақты комиссиясы төр
ағасының облыстық бюджеттің атқарылуы туралы есебі бойынша 
қорытындысы бар баяндамасы қаперге алынсын.

3. Қызылорда облысының тексеру комиссиясының 2023 жылға 
арналған облыстық бюджеттің атқарылуын бақылау нәтижелері 
туралы есебі бекітілсін.

4. Қызылорда облысының әкімдігіне:
1) қаржының игерілмеуіне жол берген бюджеттік бағдарлама 

әкімшілеріне ағымдағы қаржы жылының көрсеткіштерін жақсарту 
бойынша тиісті шаралар қабылдау;

2) облыстық басқармалар (бюджеттік бағдарламалар әкім 
шілері) басшыларына және аудандар және Қызылорда қала
сының әкімдеріне бөлінген қаржыны, оның ішінде нысаналы 
транс ферттерді игеруі және оларға мониторинг жүргізу жауап
кершілігін жүктеу;

3) Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына 
сәйкес бюджеттік жоспарлаудың және бюджеттік бағдарламаларды 
(кіші бағдарламаларды) іске асыру мониторингінің нәтижелері 
бойынша ұсынылатын есептердің сапасын арттыру;

4) Қызылорда облысының даму бағдарламасын іске асыру 
және бюджеттің атқарылуы барысында кемшіліктерді болдырмау 
мақсатында тиісті шаралар қабылдау ұсынылсын.

5. Осы шешім қабылданған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі және ресми жариялауға жатады.

Қызылорда облыстық мәслихатының 
төрағасы М.Тлеумбетов

ҚЫЗЫЛОРДА ОБЛЫСТЫҚ МӘСЛИХАТЫНЫҢ ШЕШІМІ 
24 шілде 2024 жыл                                             №109                                             Қызылорда  қаласы 

2023 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН ОБЛЫСТЫҚ БЮДЖЕТТІҢ АТҚАРЫЛУЫ ЖӨНІНДЕГІ ЕСЕПТІ БЕКІТУ ТУРАЛЫ

Бюджеттік 
бағдарламаның 

кодтары 
Атауы 

Есепті қаржы 
жылына 

бекітілген 
бюджет 

Есепті қаржы 
жылына 

түзетілген 
бюджет 

Касса лық 
атқарылуы 

Айырмасы              
(5бағ.
6бағ.)

Орындалу 
пайызы

1 2 3 4 5 6 7

Кірістер 485 364 608,0 548 928 423,4 553 242 841,5 4 314 418,1 100,8

Салықтық түсімдер 36 804 705,0 42 306 883,9 45 066 880,3 2 759 996,4 106,5

1 Салықтық түсімдер 36 804 705,0 42 306 883,9 45 066 880,3 2 759 996,4 106,5

01 Табыс салығы 19 365 031,0 23 450 765,9 24 927 063,1 1 476 297,2 106,3

2 Жеке табыс салығы 19 365 031,0 23 450 765,9 24 927 063,1 1 476 297,2 106,3

01
Төлем көзінен салық салынатын 
табыстардан ұсталатын жеке 
табыс салығы

18 811 057,0 20 971 795,7 22 318 607,4 1 346 811,7 106,4

02
Төлем көзінен салық 
салынбайтын табыстардан 
ұсталатын жеке табыс салығы

270 000,0 2 158 139,2 2 277 608,0 119 468,8 105,5

05
Төлем көзінен салық 
салынбайтын шетелдік 
азаматтар табыстарынан 
ұсталатын жеке табыс салығы

283 974,0 320 831,0 330 847,6 10 016,6 103,1

03 Әлеуметтiк салық 15 920 104,0 17 481 828,0 18 651 890,5 1 170 062,5 106,7
1 Әлеуметтiк салық 15 920 104,0 17 481 828,0 18 651 890,5 1 170 062,5 106,7

01 Әлеуметтiк салық 15 920 104,0 17 481 828,0 18 651 890,5 1 170 062,5 106,7

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

1 519 570,0 1 374 290,0 1 487 926,7 113 636,7 108,3

3
Табиғи және басқа да 
ресурстарды пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

1 439 570,0 1 134 290,4 1 241 944,0 107 653,6 109,5

03
Жер бетіне жақын көздердегі 
су ресурстарын пайдаланғаны 
үшін төлем

19 000,0 21 724,0 21 892,9 168,9 100,8

04 Орманды пайдаланғаны үшiн 
төлем 10 070,0 11 000,0 13 027,0 2 027,0 118,4

11 Жануарлар дүниесін 
пайдаланғаны үшін төлем 0,0 130 242,0 132 925,8 2 683,8 102,1

16 Қоршаған ортаға эмиссия үшін 
төленетін төлемақы 1 410 500,0 778 324,4 880 148,3 101 823,9 113,1

19 Тарихи шығындарды өтеу 
бойынша төлемдер 0,0 193 000,0 193 949,8 949,8 100,5

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби 
қызметтi жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

80 000,0 239 999,6 245 982,7 5 983,1 102,5

33

Жұмыс берушілерге Қазақстан 
Республикасына шетелдік 
жұмыс күшін тартуға рұқсатты 
бергені және (немесе) ұзартқаны 
үшін алым

80 000,0 239 999,6 245 982,7 5 983,1 102,5

07 Басқа да салықтар 0,0 0,0 0,1 0,1 0,0

1 Басқа да салықтар 0,0 0,0 0,1 0,1 0,0

10 Жергілікті бюджетке түсетін 
өзге де салық түсімдері 0,0 0,0 0,1 0,1 0,0

Салықтық емес түсiмдер 3 540 402,0 9 024 092,7 10 576 924,6 1 552 831,9 117,2

2 Салықтық емес түсiмдер 3 540 402,0 9 024 092,7 10 576 924,6 1 552 831,9 117,2

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін 
кірістер 1 332 185,0 1 514 569,1 1 539 267,9 24 698,8 101,6

1 Мемлекеттік кәсіпорындардың 
таза кірісі бөлігінің түсімдері 11 506,0 95 457,1 97 068,8 1 611,7 101,7

02
Коммуналдық мемлекеттік 
кәсіпорындардың таза кірісінің 
бір бөлігінің түсімдері

11 506,0 95 457,1 97 068,8 1 611,7 101,7

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер 35 000,0 122 000,0 144 136,8 22 136,8 118,1

04
Облыстың коммуналдық 
меншігіндегі мүлікті жалға 
беруден түсетін кірістер

35 000,0 122 000,0 145 064,6 23 064,6 118,9

05
Облыстың коммуналдық 
меншігіндегі тұрғын үй 
қорынан үйлердi жалға беруден 
түсетін кірістер

0,0 0,0 927,7 927,7 0,0

7
Мемлекеттік бюджеттен 
берілген кредиттер бойынша 
сыйақылар

1 285 679,0 1 297 112,0 1 298 062,3 950,3 100,1

03

Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қалалардың) 
жергілікті атқарушы 
органдарына облыстық 
бюджеттен берілген бюджеттік 
кредиттер бойынша сыйақылар

1 271 247,0 1 280 839,0 1 280 838,9 0,1 100,0

06
«Маманданды рылған 
ұйымдарға жергілікті 
бюджеттен берілген бюджеттік 
кредиттер бойынша сыйақылар»

14 432,0 14 582,0 14 588,9 6,9 100,0

13
Жеке тұлғаларға жергілікті 
бюджет тен берілген бюджеттік 
кредиттер бойынша сыйақылар

0,0 1 691,0 2 580,5 889,5 152,6

16

Қаржы агентіктеріне үкіметтік 
сыртқы қарыз қаражаты 
есебінен жергілікті бюд жеттен 
ішкі көздер есебінен берілген 
бюджеттік кредит тер бойынша 
сыйақы лар

0,0 0,0 53,9 53,9 0,0

03

Мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландыры латын  
мемлекеттік мекемелер 
ұйымдастыратын мемлекеттік 
сатып алуды өткізуден түсетін 
ақша түсімдері

2 600,0 2 400,0 3 013,6 613,6 125,6

1

Мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландыры латын  
мемлекеттік мекемелер 
ұйымдастыратын мемлекеттік 
сатып алуды өткізуден түсетін 
ақша түсімдері

2 600,0 2 400,0 3 013,6 613,6 125,6

02

Жергілікті бюджеттен 
қаржыландыры латын 
мемлекеттік мекемелер 
ұйымдастыратын мемлекеттік 
сатып алуды өткізуден түсетін 
ақшаның түсімі

2 600,0 2 400,0 3 013,6 613,6 125,6

04

Мемлекеттік бюджеттен қар жы 
лан дыры латын, сондайақ Қа
зақ  стан Республикасы Ұлттық 
Банкі нің бюджетінен (шығыстар 
смета сынан) қамтылатын 
және қаржыландыры ла тын 
мемлекеттік мекемелер салатын 
айыппұлдар, өсім пұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

0,0 2 836 431,4 3 048 109,6 211 678,2 107,5

1

Мұнай секторы ұйымдарынан, 
Жәбірленуші лерге өтемақы 
қорына, Білім беру 
инфрақұрылымын қолдау 
қорына және Арнаулы 
мемлекеттік қорға түсетін 
түсімдерді қоспағанда, 
мемлекеттік бюджеттен қаржы
ландыры латын, сондайақ 
Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің бюджетінен 
(шығыстар сметасынан) 
ұсталатын және қаржыландыры
латын мемлекеттік мекемелер 
салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп 
алулар

0,0 2 836 431,4 3 048 109,6 211 678,2 107,5

05

Облыстық бюджеттен 
қаржыландыра тын мемлекеттік 
мекемелер  салатын әкімшілік 
айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

0,0 7 996,0 8 926,2 930,2 111,6

06

Жергілікті бюджеттен 
қаржыландыры латын 
облыстардың, республикалық 
маңызы бар қаланың ішкі істер 
департаменттері, олардың 
аумақтық бөлімшелері салатын 
ғкiмшiлiк айыппұлдар, 
өсiмпұлдар, санкциялар, өндiрiп 
алулар

0,0 2 100 000,0 2 218 847,2 118 847,2 105,7

10

Мұнай секторын 
ұйымдастырудан түсетін 
түсімдерден басқа залалдың 
орнын толтыру туралы 
өтініштер бойынша табиғатты 
пайдаланушылар дан алынатын 
қаражат

0,0 12 000,0 13 131,1 1 131,1 109,4

14

Жергілікті бюджеттен 
қаржыландыры латын 
мемлекеттік мекемелермен 
алынатын өзге де айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар

0,0 15 080,0 22 883,2 7 803,2 151,7

16

Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қалалардың) 
жергілікті атқарушы 
органдарына облыстық 
бюджеттен берілген 
бюджеттік кредиттер бойынша 
айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

0,0 894,9 894,7 0,2 100,0

18

Мамандандырылған ұйымдарға, 
жеке тұлғаларға бюджеттік 
кредиттер (қарыздар) бойынша 
жергілікті бюджеттен берілген 
айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

0,0 460,0 479,6 19,6 104,3

42

Мұнай секторы ұйымдарынан 
түсетін түсімдерді және 
салық салу саласындағы 
құқық бұзушылықтарды 
қоспағанда, сот төрағасы 
немесе сот отырысында 
төрағалық етушi уәкiлдiк 
берген сот орындаушылары, сот 
приставтары және соттардың 
басқа да қызметкерлерi, 
салатын әкiмшiлiк айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп 
алулар

0,0 700 000,5 782 947,5 82 947,0 111,8

06 Өзге де салықтық емес түсiмдер 2 205 617,0 4 670 692,2 5 986 533,4 1 315 841,2 128,2

1 Өзге де салықтық емес түсiмдер 2 205 617,0 4 670 692,2 5 986 533,4 1 315 841,2 128,2

07
Бұрын жергілікті бюджеттен 
алынған, пайдаланылмаған 
қаражаттардың қайтарылуы

0,0 960 353,3 1 082 050,4 121 697,1 112,7

09

Білім беру инфрақұрылымын 
қолдау қорынан түсетін 
түсімдерді қоспағанда, 
жергіліктік бюджетке түсетін 
салықтық емес басқа да 
түсімдер

40 000,0 89 000,0 146 417,6 57 417,6 164,5

14

Өңірдің әлеуметтік
экономикалық дамуы мен оның 
инфрақұрылымын дамытуға жер 
қойнауын пайдаланушылардың 
аударымдары

2 165 617,0 3 621 338,9 4 758 065,5 1 136 726,6 131,4

Негізгі капиталды сатудан 
түсетін түсімдер 10 000,0 74 975,0 76 564,7 1 589,7 102,1

3 Негізгі капиталды сатудан 
түсетін түсімдер 10 000,0 74 975,0 76 564,7 1 589,7 102,1

01
Мемлекеттік мекемелерге 
бекітілген мемлекеттік мүлікті 
сату

10 000,0 74 975,0 76 564,7 1 589,7 102,1

1 Мемлекеттік мекемелерге бекі
тілген  мемлекеттік мүлікті сату 10 000,0 74 975,0 76 564,7 1 589,7 102,1

02

Жергілікті бюджеттен 
қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелерге 
бекітілген мүлікті сатудан  
түсетін түсімдер

10 000,0 74 975,0 76 564,7 1 589,7 102,1

Трансферттердің түсімдері 445 009 501,0 497 522 471,8 497 522 471,9 0,1 100,0

4 Трансферттердің түсімдері 445 009 501,0 497 522 471,8 497 522 471,9 0,1 100,0

01
Төмен тұрған мемлекеттiк 
басқару органдарынан 
алынатын трансферттер

0,0 9 889 611,2 9 889 611,2 0,0 100,0

2
Аудандық (облыстық маңызы 
бар қалалардың) бюджеттерден 
трансферттер

0,0 9 889 611,2 9 889 611,2 0,0 100,0

02 Нысаналы трансферттерді 
қайтару 0,0 256 861,1 257 576,5 715,4 100,3

04

Аудандық (қалалық) 
бюджеттерден облыстық 
бюджеттің ысырабын өтеуге 
арналған трансферттер 
түсімдері

0,0 9 342 589,2 9 342 589,2 0,0 100,0

15

Жергілікті атқарушы 
органдардың шешімі 
бойынша толық пайдалануға 
рұқсат етілген, өткен 
қаржы жылында бөлінген, 
пайдаланылмаған (түгел 
пайдаланылмаған) нысаналы 
даму трансферттерінің сомасын 
қайтару

0,0 86 940,6 86 225,2 715,4 99,2

16

Қазақстан Республикасының 
Ұлттық қорынан берілетін 
нысаналы трансферт есебінен 
республикалық бюджеттен 
бөлінген пайдаланылмаған 
(түгел пайдаланылмаған) 
нысаналы трансферттердің 
сомасын қайтару

0,0 203 220,3 203 220,3 0,0 100,0

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер

445 009 501,0 487 632 860,6 487 632 860,7 0,1 100,0

1 Республикалық бюджеттен 
түсетiн трансферттер 445 009 501,0 487 632 860,6 487 632 860,7 0,1 100,0

01 Ағымдағы нысаналы 
трансферттер 0,0 16 898 168,6 16 898 168,7 0,1 100,0

02 Нысаналы даму трансферттері 44 477 368,0 70 202 559,0 70 202 559,0 0,0 100,0

03 Субвенциялар 0,0 400 532 133,0 400 532 133,0 0,0 100,0

05
Республикалық бюджеттен 
жалпы сипаттағы мемлекеттiк 
қызмет теріне берілетін 
субвенциялар

13 735 837,0 0,0 0,0 0,0 0,0

06
Республикалық бюджеттен 
қорғанысқа берілетін 
субвенциялар

1 345 374,0 0,0 0,0 0,0 0,0

07

Республикалық бюджеттен 
қоғамдық тәртіпке, 
қауіпсіздікке, құқықтық, сот, 
қылмыстықатқару қызметіне 
берілетін субвенциялар

11 201 369,0 0,0 0,0 0,0 0,0

08 Республикалық бюджеттен 
білім беру субвенциялары 273 058 418,0 0,0 0,0 0,0 0,0

09
Республикалық бюджеттен 
денсаулық сақтауға берілетін 
субвенциялар

11 164 153,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10
Республикалық бюджеттен 
әлеуметтік көмекке және 
әлеуметтік қамсыздандыруға 
берілетін субвенциялар

27 218 016,0 0,0 0,0 0,0 0,0

11
Республикалық бюджеттен 
тұрғын үйкоммуналдық 
шаруашылыққа берілетін 
субвенциялар

5 341 585,0 0,0 0,0 0,0 0,0

12
Республикалық бюджеттен 
мәдениетке, спортқа, туризмге 
және ақпараттық кеңістiкке 
берілетін субвенциялар

22 377 392,0 0,0 0,0 0,0 0,0

13
Республикалық бюджеттен 
отынэнергетика кешенiне және 
жер қойнауын пайдалануға 
берілетін субвенциялар

320 587,0 0,0 0,0 0,0 0,0

14

Республикалық бюджеттен 
ауыл, су, орман, балық 
шаруашылығына, ерекше 
қорғалатын табиғи аумақтарға, 
қоршаған ортаны және 
жануарлар дүниесін қорғауға, 
жер қатынастарына берілетін 
субвенциялар

23 196 708,0 0,0 0,0 0,0 0,0

15

Республикалық бюджеттен 
өнеркәсіпке, сәулет, қала 
құрылысы жғне құрылыс 
қызметіне берілетін 
субвенциялар

471 459,0 0,0 0,0 0,0 0,0

16
Республикалық бюджеттен 
көлік және коммуникацияға 
берілетін субвенциялар

6 448 568,0 0,0 0,0 0,0 0,0

17
Республикалық бюджеттен 
өзге де шығыстарға берілетін 
субвенциялар

4 652 667,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Шығындар 485 688 899,0 543 399 044,3 541 466 758,9 1 932 285,4 99,6

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк 
қызметтер 6 161 427,0 7 914 926,9 7 911 031,9 3 895,0 100,0

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын 
өкiлдi, атқарушы жғне басқа 
органдар

3 670 116,0 4 826 815,3 4 823 561,5 3 253,8 99,9

110 Облыс мәслихатының аппараты 169 613,0 172 784,0 172 781,6 2,4 100,0

001
Облыс мәслихатының қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

169 613,0 171 273,0 171 270,8 2,2 100,0

003 Мемлекеттік органның күрделі 
шығыстары 0,0 1 511,0 1 510,8 0,2 100,0

120 Облыс әкімінің аппараты 2 945 430,0 4 067 739,7 4 064 524,0 3 215,7 99,9

001 Облыс әкімінің қызметін қамта
масыз ету жөніндегі қызметтер 2 492 609,0 3 058 517,6 3 058 492,3 25,3 100,0

007
Ведомстволық бағыныстағы 
мемлекеттік мекемелер 
мен ұйымдардың күрделі 
шығыстары

248 344,0 595 577,1 592 442,0 3 135,1 99,5

009

Аудандық маңызы бар 
қалалардың, ауылдардың, 
кенттердің, ауылдық 
округтердің ғкімдерін сайлауды 
қамтамасыз ету және өткізу

204 477,0 413 645,0 413 589,7 55,3 100,0

282 Облыстың тексеру комиссиясы 352 621,0 367 000,0 366 970,1 29,9 100,0

001
Облыстың тексеру 
комиссиясының қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

352 621,0 357 458,0 357 428,2 29,8 100,0

003 Мемлекеттік органның күрделі 
шығыстары 0,0 9 542,0 9 541,9 0,1 100,0

752 Облыстың қоғамдық даму 
басқармасы 202 452,0 219 291,6 219 285,8 5,8 100,0

075
Облыс Қазақстан халқы 
Ассамблея сының қызметін 
қамтамасыз ету

202 452,0 219 291,6 219 285,8 5,8 100,0

2 Қаржылық қызмет 149 115,0 272 385,1 272 009,0 376,1 99,9

299 Облыстың экономика және 
қаржы басқармасы 1 717,0 1 041,0 668,0 373,0 64,2

021

Жекешелендіру, коммуналдық 
мен шікті басқару, жекеше лен
діруден кейінгі қызмет және 
осы ған байланысты дауларды  
реттеу

1 717,0 1 041,0 668,0 373,0 64,2

718 Облыстың мемлекеттік сатып 
алу басқармасы 147 398,0 271 344,1 271 341,0 3,1 100,0

001

Жергілікті деңгейде 
мемлекеттік сатып алуды 
басқару саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер

147 398,0 266 221,1 266 218,0 3,1 100,0

003 Мемлекеттік органның күрделі 
шығыстары 0,0 5 123,0 5 123,0 0,0 100,0

5 Жоспарлау және статистикалық 
қызмет 526 840,0 760 396,3 760 200,8 195,5 100,0

299 Облыстың экономика және 
қаржы басқармасы 526 840,0 760 396,3 760 200,8 195,5 100,0

001

Экономикалық саясатты, 
мемлекеттік жоспарлау 
жүйесін қалыптастыру және 
дамыту, жергілікті бюджетті 
атқару және коммуналдық 
меншікті басқару саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер

526 040,0 606 575,3 606 379,8 195,5 100,0

061

Бюджеттік инвестициялар 
және мемлекеттікжекешелік 
әріптестік, оның ішінде 
концессия мәселелері жөніндегі 
құжаттаманы сараптау және 
бағалау

800,0 1 300,0 1 300,0 0,0 100,0

113
Төменгі тұрған бюджеттерге 
берілетін нысаналы ағымдағы  
трансферттер

0,0 152 521,0 152 521,0 0,0 100,0

9 Жалпы сипаттағы өзге де 
мемлекеттiк қызметтер 1 815 356,0 2 055 330,2 2 055 260,6 69,6 100,0

265 Облыстың кәсіпкерлік және 
өнеркәсіп басқармасы 363 602,0 369 260,1 369 236,8 23,3 100,0

001

«Жергілікті деңгейде 
кәсіпкерлікті және өнеркәсіпті 
дамыту саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер»

363 602,0 369 260,1 369 236,8 23,3 100,0

269 Облыстың дін істері басқармасы 0,0 326 428,8 326 383,5 45,3 100,0

001
Жергілікті деңгейде дін істер 
саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

0,0 57 668,0 57 625,9 42,1 99,9

003 Мемлекеттік органның күрделі 
шығыстары 0,0 4 140,2 4 140,1 0,1 100,0

004
Ведомстволық бағыныстағы 
мемлекеттік мекемелер 
мен ұйымдардың күрделі 
шығыстары

0,0 17 502,0 17 502,0 0,0 100,0

005 Өңірде діни ахуалды зерделеу 
және талдау 0,0 121 118,3 121 115,1 3,2 100,0

113
Төменгі тұрған бюджеттерге 
берілетін нысаналы ағымдағы  
трансферттер

0,0 126 000,3 126 000,3 0,0 100,0

288
Облыстың құрылыс, сәулет 
және қала құрылысы 
басқармасы

1 281 400,0 1 359 641,3 1 359 640,3 1,0 100,0

061 Мемлекеттік органдардың 
объектілерін дамыту 1 281 400,0 1 359 641,3 1 359 640,3 1,0 100,0

730

Қазақстан Республикасы 
Пре зи дентінің «Байқоныр» 
кешеніндегі арнаулы өкілінің 
қызметін қамтамасыз ету 
басқармасы

170 354,0 0,0 0,0 0,0 0,0

001

Қазақстан Республикасы 
Пре зи дентінің «Байқоныр» 
кешеніндегі арнаулы өкілінің 
қызметін қам тамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

170 354,0 0,0 0,0 0,0 0,0

02 Қорғаныс 2 490 828,0 1 690 292,6 1 690 251,7 40,9 100,0
1 Әскери мұқтаждар 142 337,0 42 583,1 42 545,0 38,1 99,9

120 Облыс әкімінің аппараты 142 337,0 42 583,1 42 545,0 38,1 99,9

010 Жалпыға бірдей әскери міндетті 
атқару шеңберіндегі ісшаралар 13 667,0 9 848,6 9 810,5 38,1 99,6

011
Аумақтық қорғанысты даярлау 
және облыс ауқымдағы 
аумақтық қорғаныс

128 670,0 32 734,5 32 734,5 0,0 100,0

2 Төтенше жағдайлар жөнiндегi 
жұмыстарды ұйымдастыру 2 348 491,0 1 647 709,5 1 647 706,8 2,7 100,0

120 Облыс әкімінің аппараты 1 658 294,0 1 014 760,5 1 014 759,8 0,7 100,0

012
Облыстық ауқымдағы 
жұмылдыру дайындығы және 
жұмылдыру

272 221,0 261 816,0 261 815,5 0,5 100,0

014
Облыстық ауқымдағы төтенше 
жағдайлардың алдын алу және 
жою

1 386 073,0 752 944,5 752 944,3 0,2 100,0

287

Облыстық бюджеттен 
қаржыландырылатын табиғи 
және техногендік сипаттағы 
төтенше жағдайдар, азаматтық 
қорғаныс саласындағы уәкілетті 
органдардың аумақтық органы

690 197,0 632 949,0 632 946,9 2,1 100,0

Қызылорда облыстық мәслихатының 
    2024 жылғы 24 шілдедегі №109 шешіміне

         1қосымша

2023 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН ОБЛЫСТЫҚ БЮДЖЕТТІҢ АТҚАРЫЛУЫ ТУРАЛЫ ЕСЕП 
мың теңге



4 №116 (20790) 30 шілде, сейсенбі 2024 жыл

002
Аумақтық органның және 
ведомстволық бағынысты 
мемлекеттік мекемелерінің 
күрделі шығыстары

690 197,0 251 633,0 251 630,9 -2,1 100,0

004
Облыс ауқымдағы төтенше 
жағдай лардың алдын алу және 
оларды жою

0,0 381 316,0 381 316,0 0,0 100,0

03
Қоғамдық тәртіп, қауіпсіздік, 
құқықтық, сот, қылмыстық-
атқару қызметі

11 166 337,0 12 892 340,0 12 867 881,4 -24 458,6 99,8

1 Құқық қорғау қызметi 11 166 337,0 12 892 340,0 12 867 881,4 -24 458,6 99,8

252
Облыстық бюджеттен 
қаржыландырылатын атқарушы 
ішкі істер органы

11 166 337,0 12 822 340,0 12 797 881,4 -24 458,6 99,8

001

Облыс аумағында қоғамдық 
тәртіпті және қауіпсіздікті 
сақтауды қамтамасыз ету 
саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

8 405 293,0 9 552 703,4 9 545 094,2 -7 609,2 99,9

006 Мемлекеттік органның күрделі 
шығыстары 2 761 044,0 3 269 636,6 3 252 787,2 -16 849,4 99,5

288
Облыстың құрылыс, сәулет 
және қала құрылысы 
басқармасы

0,0 70 000,0 70 000,0 0,0 100,0

053 Қоғамдық тәртіп және 
қауіпсіздік объектілерін салу 0,0 70 000,0 70 000,0 0,0 100,0

04 Бiлiм беру 292 659 579,0 273 793 358,6 273 065 832,9 -727 525,7 99,7

1 Мектепке дейiнгi тәрбие және 
оқыту 45 184 843,0 43 937 498,2 43 481 048,1 -456 450,1 99,0

261 Облыстың білім басқармасы 45 178 479,0 43 935 301,8 43 478 851,7 -456 450,1 99,0

200

Мектепке дейінгі тәрбие мен 
оқыту ұйымдарының қызметін 
қамтамасыз ету және оларда 
медициналық қызмет көрсетуді 
ұйымдастыру

5 208 165,0 5 260 603,1 5 259 901,5 -701,6 100,0

202
Мектепке дейінгі білім беру 
ұйымдарында мемлекеттік білім 
беру тапсырысын іске асыруға

39 970 314,0 38 674 698,7 38 218 950,2 -455 748,5 98,8

288
Облыстың құрылыс, сәулет 
және қала құрылысы 
басқармасы

6 364,0 2 196,4 2 196,4 0,0 100,0

011
Мектепке дейiнгi тәрбие және 
оқыту объектілерін салу және 
реконструкциялау

6 364,0 2 196,4 2 196,4 0,0 100,0

2 Бастауыш, негізгі орта және 
жалпы орта білім беру 221 849 427,0 205 627 253,1 205 505 513,6 -121 739,5 99,9

261 Облыстың білім басқармасы 187 892 652,0 173 297 298,8 173 231 679,0 -65 619,8 100,0

003
Арнайы білім беретін оқу 
бағдар ламалары бойынша 
жалпы білім беру

2 041 943,0 2 006 218,4 2 004 487,5 -1 730,9 99,9

006
Мамандандырылған білім 
беру ұйымдарында дарынды 
балаларға жалпы білім беру

2 422 125,0 2 729 206,8 2 705 396,3 -23 810,5 99,1

055 Балалар мен жасөспірімдерге 
қосымша білім беру 3 997 469,0 4 290 997,2 4 290 995,2 -2,0 100,0

082
Мемлекеттік бастауыш, негізгі 
және жалпы орта білім беру 
ұйымдарында жалпы білім беру

126 114 830,0 117 880 390,1 117 842 151,8 -38 238,3 100,0

083

Ауылдық жерлерде 
оқушыларды жақын жердегі 
мектепке дейін тегін алып 
баруды және одан алып қайтуды 
ұйымдастыру

456 181,0 412 493,3 411 758,8 -734,5 99,8

085
Байқоңыр қаласындағы 
қазақ тілінде білім беру 
ұйымдарының қызметін 
қамтамасыз ету

4 822 911,0 3 908 755,0 3 908 754,1 -0,9 100,0

203
Мемлекеттік орта білім беру 
ұйымдарында жан басына 
шаққандағы қаржыландыруды 
іске асыруға

48 037 193,0 42 069 238,0 42 068 135,3 -1 102,7 100,0

288
Облыстың құрылыс, сәулет 
және қала құрылысы 
басқармасы

22 309 654,0 22 671 636,0 22 615 619,4 -56 016,6 99,8

012
Бастауыш, негізгі орта 
және жалпы орта білім беру 
объектілерін салу және 
реконструкциялау

2 708 493,0 2 350 942,7 2 297 503,0 -53 439,7 97,7

069
Қосымша білім беру 
объектілерін салу және 
реконструкциялау

0,0 625 878,7 623 302,3 -2 576,4 99,6

205

«Жайлы мектеп» пилоттық 
ұлттық жобасы шеңберінде 
бастауыш, негізгі орта және 
жалпы орта білім беру 
объектілерін салу

19 601 161,0 19 694 814,6 19 694 814,1 -0,5 100,0

760 Облыстың мәдениет және спорт 
басқармасы 11 647 121,0 9 658 318,3 9 658 215,2 -103,1 100,0

006
Балалар мен жасөспірімдерге  
спорт бойынша қосымша білім 
беру

10 945 930,0 8 864 454,2 8 864 356,6 -97,6 100,0

007
Мамандандырылған бiлiм 
беру ұйымдарында спорттағы 
дарынды балаларға жалпы 
бiлiм беру

701 191,0 793 864,1 793 858,6 -5,5 100,0

4 Техникалық және кәсіптік, орта 
білімнен кейінгі білім беру 14 841 819,0 15 127 154,8 15 127 153,7 -1,1 100,0

253 Облыстың денсаулық сақтау 
басқармасы 841 518,0 890 591,0 890 591,0 0,0 100,0

043
Техникалық және кәсіптік, орта 
білімнен кейінгі білім беру 
ұйымдарында мамандар даярлау

841 518,0 890 591,0 890 591,0 0,0 100,0

261 Облыстың білім басқармасы 14 000 301,0 14 236 562,8 14 236 562,7 -0,1 100,0

025 Орта білімнен кейінгі білім беру 
ұйымдарында мамандар даярлау 14 000 301,0 14 236 562,8 14 236 562,7 -0,1 100,0

288
Облыстың құрылыс, сәулет 
және қала құрылысы 
басқармасы

0,0 1,0 0,0 -1,0 0,0

099
Техникалық және кәсіптік, 
орта білімнен кейінгі білім 
беру объектілерін салу және 
реконструкциялау

0,0 1,0 0,0 -1,0 0,0

5 Мамандарды қайта даярлау 
және біліктіліктерін арттыру 1 294 649,0 1 230 430,3 1 230 305,7 -124,6 100,0

120 Облыс әкімінің аппараты 10 280,0 20 547,3 20 547,2 -0,1 100,0

019 Сайлау процесіне 
қатысушыларды оқыту 10 280,0 20 547,3 20 547,2 -0,1 100,0

253 Облыстың денсаулық сақтау 
басқармасы 88 160,0 86 541,0 86 540,9 -0,1 100,0

003
Кадрлардың біліктілігін арт-
тыру және оларды қайта 
даярлау

88 160,0 86 541,0 86 540,9 -0,1 100,0

261 Облыстың білім басқармасы 1 196 209,0 1 123 342,0 1 123 217,5 -124,5 100,0

052

Нәтижелі жұмыспен қамтуды 
және жаппай кәсіпкерлікті 
дамытудың 2017-2021 жылдарға 
арналған «Еңбек» мемлекеттік 
бағдарламасы шеңберінде 
кадрлардың біліктілігін 
арттыру, даярлау және қайта 
даярлау

1 196 209,0 1 123 342,0 1 123 217,5 -124,5 100,0

6 Жоғары және жоғары оқу 
орнынан кейін бiлiм беру 251 653,0 210 924,1 210 923,5 -0,6 100,0

253 Облыстың денсаулық сақтау 
басқармасы 162 468,0 133 107,4 133 106,9 -0,5 100,0

057
Жоғары, жоғары оқу орнынан 
кейінгі білімі бар мамандар 
даярлау және білім алушыларға 
әлеуметтік қолдау көрсету

162 468,0 133 107,4 133 106,9 -0,5 100,0

261 Облыстың білім басқармасы 89 185,0 77 816,7 77 816,6 -0,1 100,0

057
Жоғары, жоғары оқу орнынан 
кейінгі білімі бар мамандар 
даярлау және білім алушыларға 
әлеуметтік қолдау көрсету

89 185,0 77 816,7 77 816,6 -0,1 100,0

9 Бiлiм беру саласындағы өзге де 
қызметтер 9 237 188,0 7 660 098,1 7 510 888,3 -149 209,8 98,1

261 Облыстың білім басқармасы 9 237 188,0 7 660 098,1 7 510 888,3 -149 209,8 98,1

001
Жергілікті деңгейде білім 
беру саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

831 884,0 808 131,6 805 547,0 -2 584,6 99,7

004
Мемлекеттік білім беру 
ұйымдарында білім беру 
жүйесін ақпараттандыру

681 000,0 511 625,7 420 044,1 -91 581,6 82,1

005
Мемлекеттік білім беру 
ұйымдар үшін оқулықтар мен 
оқу-әдiстемелiк кешендерді 
сатып алу және жеткізу

1 759 816,0 1 755 097,5 1 745 997,4 -9 100,1 99,5

007

Облыстық, аудандық (қалалық) 
ауқымдардағы мектеп 
олимпиадаларын, мектептен тыс 
іс-шараларды және конкурстар 
өткізу

121 578,0 156 585,7 156 574,4 -11,3 100,0

011

Балалар мен жасөспірімдердің 
психи ка лық денсаулығын 
зерттеу және ха лық-
қа психологиялық-
медициналық-педагогикалық 
консультациялық көмек көрсету

599 186,0 663 279,8 663 263,1 -16,7 100,0

012
Дамуында проблемалары бар 
балалар мен жасөспірімдердің 
оңалту және әлеуметтік 
бейімдеу

711 686,0 701 634,6 698 834,7 -2 799,9 99,6

013 Мемлекеттік органның күрделі 
шығыстары 0,0 23 493,0 23 255,4 -237,6 99,0

019
Облыстық мемлекеттік білім 
беру мекемелеріне жұмыстағы 
жоғары көрсеткіштері үшін 
гранттар беру

48 000,0 34 000,0 34 000,0 0,0 100,0

029 Білім беру жүйесін ғдістемелік 
және қаржылық сүйемелдеу 558 542,0 579 118,0 578 815,2 -302,8 99,9

067
Ведомстволық бағыныстағы 
мемлекеттік мекемелерінің 
және ұйымдарының күрделі 
шығыстары

3 675 023,0 2 149 671,7 2 107 814,3 -41 857,4 98,1

080
Нұрсұлтан Назарбаев Қорының 
«EL UMITI» таланттарын 
анықтау және қолдау 
бастамасын іске асыру

46 119,0 7 000,0 7 000,0 0,0 100,0

086

Жетім баланы (жетім 
балаларды) және ата-анасының 
қамқорлығынсыз қалған баланы 
(балаларды) асырап алғаны 
үшін Қазақстан азаматтарына 
біржолғы ақша қаражатын 
төлеуге арналған төлемдер

0,0 1 812,0 1 750,5 -61,5 96,6

087

Жетім баланы (жетім 
балаларды) және ата-
аналарының қамқорынсыз 
қалған баланы (балаларды) 
күтіп-ұстауға қамқоршыларға 
(қорғаншыларға) ай сайынға 
ақшалай қаражат төлемі

204 354,0 268 648,5 267 992,1 -656,4 99,8

05 Денсаулық сақтау 15 069 819,0 21 052 427,4 20 532 680,6 -519 746,8 97,5

2 Халықтың денсаулығын қорғау 6 693 594,0 10 793 760,2 10 395 797,2 -397 963,0 96,3

253 Облыстың денсаулық сақтау 
басқармасы 1 416 641,0 1 580 092,9 1 579 665,2 -427,7 100,0

006
Ана мен баланы қорғау 
жөніндегі көрсетілетін 
қызметтер

304 290,0 304 290,0 304 290,0 0,0 100,0

007 Салауатты өмір салтын 
насихаттау 65 933,0 68 620,0 68 219,0 -401,0 99,4

041

Облыстардың жергілікті өкілдік 
органдарының шешімі бойынша 
тегін медициналық көмектің 
кепілдік берілген көлемімен 
қосымша қамтамасыз ету

294 607,0 489 285,7 489 259,1 -26,6 100,0

042

Медициналық ұйымның 
сот шешімі негізінде жүзеге 
асырылатын жыныстық 
құмарлықты төмендетуге 
арналған іс-шараларды жүргізу

1 285,0 0,0 0,0 0,0 0,0

050

Қаржы лизингі шарттарында 
сатып алынған санитариялық 
көлік және сервистік қызмет 
көрсетуді талап ететін 
медициналық бұйымдар  
бойынша лизинг төлемдерін 
өтеу

750 526,0 717 897,2 717 897,1 -0,1 100,0

288
Облыстың құрылыс, сәулет 
және қала құрылысы 
басқармасы

5 276 953,0 9 213 667,3 8 816 132,0 -397 535,3 95,7

038 Денсаулық сақтау объектілерін 
салу және реконструкциялау 5 276 953,0 9 213 667,3 8 816 132,0 -397 535,3 95,7

3 Мамандандырылған 
медициналық көмек 2 076 068,0 2 076 068,0 2 076 067,9 -0,1 100,0

253 Облыстың денсаулық сақтау 
басқармасы 2 076 068,0 2 076 068,0 2 076 067,9 -0,1 100,0

027

Халыққа иммундық 
профилактика жүргізу үшін 
вакциналарды және басқа 
медициналық иммундық 
биологиялық препараттарды 
орталықтандырылған сатып алу 
және сақтау

2 076 068,0 2 076 068,0 2 076 067,9 -0,1 100,0

4 Емханалар 427 036,0 421 761,7 421 761,7 0,0 100,0

253 Облыстың денсаулық сақтау 
басқармасы 427 036,0 421 761,7 421 761,7 0,0 100,0

039

Денсаулық сақтау 
субъектілерінің медициналық 
көмегін қамтитын қосымша 
медициналық көмектің көлемін 
көрсету, Call-орталықтардың 
қызметтер көрсетуі және өзге де 
шығыстар

427 036,0 421 761,7 421 761,7 0,0 100,0

5 Медициналық көмектiң басқа 
түрлерi 56 572,0 56 321,8 56 319,4 -2,4 100,0

253 Облыстың денсаулық сақтау 
басқармасы 56 572,0 56 321,8 56 319,4 -2,4 100,0

029 Облыстық арнайы медициналық 
жабдықтау базалары 56 572,0 56 321,8 56 319,4 -2,4 100,0

9 Денсаулық сақтау саласындағы 
өзге де қызметтер 5 816 549,0 7 704 515,7 7 582 734,3 -121 781,4 98,4

253 Облыстың денсаулық сақтау 
басқармасы 5 816 549,0 7 704 515,7 7 582 734,3 -121 781,4 98,4

001
Жергілікті деңгейде 
денсаулық сақтау саласындағы  
мемлекеттік саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер

300 448,0 312 672,9 312 347,7 -325,2 99,9

008
Қазақстан Республикасында 
ЖИТС профилактикасы және 
оған қарсы күрес жөніндегі іс-
шараларды іске асыру

215 066,0 215 066,0 215 066,0 0,0 100,0

016
Азаматтарды елді мекеннен 
тыс жер лерде емделу үшін 
тегін және жеңіл детілген жол 
жүрумен қамтамасыз ету

68 564,0 61 564,0 61 470,8 -93,2 99,8

018
Денсаулық сақтау саласындағы 
ақпараттық талдамалық 
қызметтер

50 459,0 50 459,0 50 459,0 0,0 100,0

023
Медициналық және 
фармацевтикалық 
қызметкерлерді әлеуметтік 
қолдау

32 248,0 34 500,0 34 500,0 0,0 100,0

030
Мемлекеттік денсаулық 
сақтау органдарының күрделі 
шығыстары

0,0 1 750,0 1 750,0 0,0 100,0

033
Медициналық денсаулық 
сақтау ұйымдарының күрделі 
шығыстары

5 149 764,0 6 837 976,1 6 716 613,2 -121 362,9 98,2

109
Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің шұғыл шығындарға 
арналған резервінің есебінен 
ағымды іс-шаралар өткізу

0,0 190 527,7 190 527,6 -0,1 100,0

06 Әлеуметтiк көмек және 
әлеуметтiк қамсыздандыру 7 459 946,0 17 487 206,9 17 484 845,3 -2 361,6 100,0

1 Әлеуметтiк қамсыздандыру 4 893 586,0 5 471 071,6 5 470 991,0 -80,6 100,0

256
Облыстың жұмыспен қамтуды 
үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасы

4 373 414,0 4 940 546,6 4 940 526,6 -20,0 100,0

002

Жалпы үлгідегі медициналық-
әлеуметтік мекемелерде 
(ұйымдарда), арнаулы 
әлеуметтік қызметтер көрсету 
орталықтарында, әлеуметтік 
қызмет көрсету орталықтарында 
қарттар мен мүгедектігі бар 
адамдарға арнаулы әлеуметтік 
қызметтер көрсету

628 749,0 642 390,1 642 389,2 -0,9 100,0

013

Психоневрологиялық 
медициналық-әлеуметтік 
мекемелерде (ұйымдарда), 
арнаулы әлеуметтік қызметтер 
көрсету орталықтарында, 
әлеуметтік қызмет 
көрсету орталықтарында 
психоневрологиялық 
аурулармен ауыратын 
мүгедектігі бар адамдар үшін 
арнаулы әлеуметтік қызметтер 
көрсету

2 043 505,0 2 064 198,4 2 064 197,2 -1,2 100,0

014

Оңалту орталықтарында 
қарттарға, мүгедектігі бар 
адамдарға, оның ішінде 
мүгедектігі бар балаларға 
арнаулы әлеуметтік қызметтер 
көрсету

813 457,0 844 690,9 844 684,0 -6,9 100,0

015

Балалар психоневрологиялық 
медициналық-әлеуметтік 
мекемелерінде (ұйымдарда), 
арнаулы әлеуметтік қызметтер 
көрсету орталықтарында, 
әлеуметтік қызмет 
көрсету орталықтарында 
психоневрологиялық 
патологиялары бар мүгедектігі 
бар балалар үшін арнаулы 
әлеуметтік қызметтер көрсету

887 703,0 901 847,1 901 840,5 -6,6 100,0

064

Еңбек мобильділігі 
орталықтары мен мансап 
орталықтарының жұмыспен 
қамту мәселелері жөніндегі 
азаматтарды әлеуметтік қолдау 
бойынша қызметін қамтамасыз 
ету

0,0 487 420,1 487 415,6 -4,5 100,0

261 Облыстың білім басқармасы 520 172,0 530 525,0 530 464,4 -60,6 100,0

015
Жетiм балаларды, ата-
анасының қамқорлығынсыз 
қалған балаларды әлеуметтік 
қамсыздандыру

316 142,0 326 360,0 326 359,4 -0,6 100,0

037 Әлеуметтік сауықтандыру 122 881,0 124 655,0 124 654,8 -0,2 100,0

092
Патронат тәрбиешілерге 
берілген баланы (балаларды) 
асырап бағу

81 149,0 79 510,0 79 450,2 -59,8 99,9

2 Әлеуметтiк көмек 1 616 959,0 9 626 887,4 9 624 903,7 -1 983,7 100,0

256
Облыстың жұмыспен қамтуды 
үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасы

1 517 313,0 9 527 241,4 9 525 257,7 -1 983,7 100,0

003 Мүгедектігі бар адамдарға 
әлеуметтік қолдау 1 517 313,0 1 657 513,2 1 655 529,6 -1 983,6 99,9

068 Жұмыспен қамту бағдарламасы 0,0 7 869 728,2 7 869 728,1 -0,1 100,0

261 Облыстың білім басқармасы 99 646,0 99 646,0 99 646,0 0,0 100,0

084

Жергілікті өкілді органдардың 
шешімі бойынша білім беру 
ұйымдарының күндізгі оқу 
нысанында оқитындар мен 
тәрбиеленушілерді қоғамдық 
көлікте (таксиден басқа) 
жеңілдікпен жол жүру түрінде 
әлеуметтік қолдау

99 646,0 99 646,0 99 646,0 0,0 100,0

9
Әлеуметтiк көмек және 
әлеуметтiк қамтамасыз 
ету салаларындағы өзге де 
қызметтер

949 401,0 2 389 247,9 2 388 950,6 -297,3 100,0

256
Облыстың жұмыспен қамтуды 
үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасы

897 145,0 2 336 996,1 2 336 698,8 -297,3 100,0

001

Жергілікті деңгейде жұмыспен 
қамтуды қамтамасыз ету  
және халық үшін әлеуметтік 
бағдарламаларды іске асыру 
саласында мемлекеттік саясатты 
іске асыру жөніндегі қызметтер

241 716,0 244 663,9 244 614,6 -49,3 100,0

007 Мемлекеттік органның күрделі 
шығыстары 9 041,0 6 482,7 6 482,6 -0,1 100,0

018
Үкіметтік емес ұйымдарда 
мемлекеттік әлеуметтік 
тапсырысты орналастыру

118 435,0 131 962,1 131 961,4 -0,7 100,0

046

Қазақстан Республикасында 
мүгедектігі бар адамдардың 
құқықтарын қамтамасыз 
етуге және өмір сүру сапасын 
жақсарту

4 770,0 8 273,6 8 027,9 -245,7 97,0

053
Кохлеарлық импланттарға 
дәлдеп сөйлеу процессорларын 
ауыстыру және келтіру 
бойынша қызмет көрсету

97 104,0 102 260,0 102 260,0 0,0 100,0

066

Сенім білдірілген агентке 
жастардың кәсіпкерлік 
бастамасына жәрдемдесу үшін 
бюджеттік кредиттер беру 
жөніндегі қызметтеріне ақы 
төлеу

0,0 19 600,0 19 600,0 0,0 100,0

067
Ведомстволық бағыныстағы 
мемлекеттік мекемелерінің 
және ұйымдарының күрделі 
шығыстары

0,0 148 030,7 148 029,2 -1,5 100,0

103

Жергілікті атқарушы органның 
шұғыл шығындарға арналған 
резервінің есебінен іс-шаралар 
өткізуге арналған мемлекеттік 
басқарудың басқа деңгейлеріне 
берілетін трансферттер

0,0 15 000,0 15 000,0 0,0 100,0

113
Төменгі тұрған бюджеттерге 
берілетін нысаналы ағымдағы  
трансферттер

426 079,0 1 660 723,1 1 660 723,1 0,0 100,0

752 Облыстың қоғамдық даму 
басқармасы 52 256,0 52 251,8 52 251,8 0,0 100,0

050

Қазақстан Республикасында 
мүгедектігі бар адамдардың 
құқықтарын қамтамасыз 
етуге және өмір сүру сапасын 
жақсарту

52 256,0 52 251,8 52 251,8 0,0 100,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық 19 662 681,0 40 533 741,8 40 397 470,9 -136 270,9 99,7

1 Тұрғын үй шаруашылығы 0,0 40 160,6 40 160,6 0,0 100,0

279
Облыстың Энергетика және 
тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық басқармасы

0,0 40 160,6 40 160,6 0,0 100,0

054
Жеке тұрғын үй қорынан 
алынған тұрғынжай үшін 
азамматардың жекелеген 
санаттарына төлемдер

0,0 40 160,6 40 160,6 0,0 100,0

2 Коммуналдық шаруашылық 19 662 681,0 40 493 581,2 40 357 310,3 -136 270,9 99,7

279
Облыстың Энергетика және 
тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық басқармасы

19 662 681,0 40 493 581,2 40 357 310,3 -136 270,9 99,7

001

Жергілікті деңгейде энергетика 
және тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер

307 954,0 358 424,0 358 090,7 -333,3 99,9

005 Мемлекеттік органның күрделі 
шығыстары 0,0 1 630,7 1 630,7 0,0 100,0

032

Ауыз сумен жабдықтаудың 
баламасыз көздерi 
болып табылатын сумен 
жабдықтаудың аса маңызды 
топтық және жергілікті 
жүйелерiнен ауыз су беру 
жөніндегі қызметтердің құнын 
субсидиялау

4 139 928,0 3 930 922,0 3 930 922,0 0,0 100,0

038 Коммуналдық шаруашылығын 
дамыту 110 225,0 7 416 926,1 7 280 989,3 -135 936,8 98,2

108

Бюджеттік инвестициялық 
жобалардың техникалық-
экономикалық негіздемелерін 
және мемлекеттік-жекешелік 
әріптестік жобалардың,  
оның ішінде концессиялық 
жобалардың конкурстық 
құжаттамаларын әзірлеу немесе 
түзету, сондай-ақ қажетті 
сараптамаларын жүргізу, 
мемлекеттік-жекешелік 
әріптестік жобаларды, 
оның ішінде концессиялық 
жобаларды консультациялық 
сүйемелдеу

0,0 2 688,0 2 688,0 0,0 100,0

113
Төменгі тұрған бюджеттерге 
берілетін нысаналы ағымдағы  
трансферттер

859 447,0 3 034 313,6 3 034 313,6 0,0 100,0

114
Төменгі тұрған бюджеттерге 
берілетін нысаналы даму 
трансферттері

14 245 127,0 25 715 332,2 25 715 331,5 -0,7 100,0

115

Жергілікті атқарушы органы 
резервінің қаражаты есебінен 
соттардың шешімдері 
бойынша жергілікті атқарушы 
органдардың міндеттемелерін 
орындау

0,0 33 344,6 33 344,5 -0,1 100,0

08 Мәдениет, спорт, туризм және 
ақпараттық кеңістiк 16 275 862,0 21 028 039,4 20 984 835,3 -43 204,1 99,8

1 Мәдениет саласындағы қызмет 9 345 255,0 8 833 500,0 8 791 930,0 -41 570,0 99,5

288
Облыстың құрылыс, сәулет 
және қала құрылысы 
басқармасы

3 284 099,0 3 206 053,6 3 164 496,1 -41 557,5 98,7

027 Мәдениет объектілерін дамыту 3 284 099,0 3 206 053,6 3 164 496,1 -41 557,5 98,7

760 Облыстың мәдениет және спорт 
басқармасы 6 061 156,0 5 627 446,4 5 627 433,9 -12,5 100,0

005 Мәдени-демалыс жұмысын 
қолдау 3 917 483,0 3 295 001,5 3 294 989,4 -12,1 100,0

008 Театр және музыка өнерін 
қолдау 1 327 168,0 1 490 981,3 1 490 981,3 0,0 100,0

011
Тарихи-мәдени мұраны 
сақтауды және оған 
қолжетімділікті қамтамасыз ету

816 505,0 841 463,6 841 463,2 -0,4 100,0

2 Спорт 2 434 294,0 7 023 025,2 7 022 883,4 -141,8 100,0

288
Облыстың құрылыс, сәулет 
және қала құрылысы 
басқармасы

23 443,0 3 978 096,7 3 978 022,4 -74,3 100,0

024 «Cпорт объектілерін дамыту» 23 443,0 3 978 096,7 3 978 022,4 -74,3 100,0

760 Облыстың мәдениет және спорт 
басқармасы 2 410 851,0 3 044 928,5 3 044 861,1 -67,4 100,0

012 Облыстық деңгейде спорт 
жарыстарын өткізу 155 365,0 144 797,0 144 795,7 -1,3 100,0

013

Әр түрлі спорт түрлері 
бойынша облыстың құрама 
командаларының  мүшелерін 
дайындау және республикалық 
және халықаралық спорт 
жарыстарына қатысуы

2 255 486,0 2 900 131,5 2 900 065,3 -66,2 100,0

3 Ақпараттық кеңiстiк 1 906 916,0 2 112 951,5 2 112 531,5 -420,0 100,0

752 Облыстың қоғамдық даму 
басқармасы 1 090 688,0 1 270 827,6 1 270 793,2 -34,4 100,0

009 Мемлекеттік ақпараттық саясат 
жүргізу жөніндегі қызметтер 970 653,0 1 166 514,6 1 166 494,8 -19,8 100,0

010
Мемлекеттік тілді және 
Қазақстан халқының басқа да 
тілдерін дамыту

120 035,0 104 313,0 104 298,4 -14,6 100,0

  760  Облыстың мәдениет және спорт 
басқармасы 816 228,0 842 123,9 841 738,3 -385,6 100,0

009 Облыстық кiтапханалардың 
жұмыс iстеуiн қамтамасыз ету 366 835,0 375 535,9 375 162,5 -373,4 99,9

010 Архив қорының сақталуын 
қамтамасыз ету 449 393,0 466 588,0 466 575,8 -12,2 100,0

4 Туризм 57 645,0 34 638,9 34 638,9 0,0 100,0

265 Облыстың кәсіпкерлік және 
өнеркәсіп басқармасы 57 645,0 34 638,9 34 638,9 0,0 100,0

021 Туристік қызметті реттеу 33 655,0 24 726,2 24 726,2 0,0 100,0

074

Кәсіпкерлік субъектілерінің 
санитариялық-гигиеналық 
тораптарды күтіп-ұстауға 
арналған шығындарының бір 
бөлігін субсидиялау

23 990,0 9 912,7 9 912,7 0,0 100,0

9
Мәдениет, спорт, туризм 
және ақпараттық кеңiстiктi 
ұйымдастыру жөнiндегi өзге де 
қызметтер

2 531 752,0 3 023 923,8 3 022 851,5 -1 072,3 100,0

752 Облыстың қоғамдық даму 
басқармасы 967 270,0 720 708,4 720 627,1 -81,3 100,0

001
Жергілікті деңгейде қоғамдық 
даму саласында мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

401 994,0 368 999,6 368 982,6 -17,0 100,0

005 Өңірде діни ахуалды зерделеу 
және талдау 126 064,0 0,0 0,0 0,0 0,0

006 Жастар саясаты саласында іс-
шараларды іске асыру 347 454,0 332 761,8 332 749,3 -12,5 100,0

032
Ведомстволық бағыныстағы 
мемлекеттік мекемелер 
мен ұйымдардың күрделі 
шығыстары

15 206,0 18 947,0 18 895,1 -51,9 99,7

113
Төменгі тұрған бюджеттерге 
берілетін нысаналы ағымдағы  
трансферттер

76 552,0 0,0 0,0 0,0 0,0

760 Облыстың мәдениет және спорт 
басқармасы 1 564 482,0 2 303 215,4 2 302 224,5 -990,9 100,0

001

Жергiлiктi деңгейде мәдениет, 
мұрағат ісін, дене шынықтыру 
және спорт саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер

251 832,0 254 558,3 254 434,5 -123,8 100,0

032
Ведомстволық бағыныстағы 
мемлекеттік мекемелер 
мен ұйымдардың күрделі 
шығыстары

879 938,0 1 443 613,4 1 442 746,4 -867,0 99,9

113
Төменгі тұрған бюджеттерге 
берілетін нысаналы ағымдағы  
трансферттер

432 712,0 475 836,8 475 836,8 0,0 100,0

115

Жергілікті атқарушы органы 
резервінің қаражаты есебінен 
соттардың шешімдері 
бойынша жергілікті атқарушы 
органдардың міндеттемелерін 
орындау

0,0 129 206,9 129 206,9 0,0 100,0

09 Отын-энергетика кешенi және 
жер қойнауын пайдалану 1 626 380,0 735 062,7 734 049,8 -1 012,9 99,9

1 Отын және энергетика 362 333,0 632 016,5 632 014,8 -1,7 100,0

279
Облыстың Энергетика және 
тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық басқармасы

362 333,0 632 016,5 632 014,8 -1,7 100,0

007 Жылу-энергетикалық жүйені 
дамыту 43 246,0 77 379,9 77 378,2 -1,7 100,0

050
Жылыту маусымын іркіліссіз 
өткізу үшін энергия өндіруші 
ұйымдардың отын сатып алуға 
шығындарын субсидиялау

319 087,0 554 636,6 554 636,6 0,0 100,0

9
Отын-энергетика кешені және 
жер қойнауын пайдалану 
саласындағы өзге де қызметтер

1 264 047,0 103 046,2 102 035,0 -1 011,2 99,0

279
Облыстың Энергетика және 
тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық басқармасы

1 264 047,0 103 046,2 102 035,0 -1 011,2 99,0

071 «Газ тасымалдау жүйесін 
дамыту» 1 264 047,0 103 046,2 102 035,0 -1 011,2 99,0

10

Ауыл, су, орман, балық 
шаруашылығы, ерекше 
қорғалатын табиғи аумақтар, 
қоршаған ортаны және 
жануарлар дүниесін қорғау, жер 
қатынастары

24 096 071,0 26 075 354,5 25 729 800,6 -345 553,9 98,7

1 Ауыл шаруашылығы 17 123 980,0 17 695 954,9 17 369 779,8 -326 175,1 98,2

3-бет 

ҚҰЖАТ
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719 Облыстың ветеринария 
басқармасы 3 010 334,0 3 628 788,6 3 628 763,7 -24,9 100,0

001
Жергілікті деңгейде 
ветеринария саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер

167 443,0 174 443,0 174 439,3 -3,7 100,0

009 Ауру жануарларды санитариялық 
союды ұйымдастыру 14 651,0 4 689,6 4 689,5 -0,1 100,0

011

Жануарлардың саулығы мен 
адамның денсаулығына қауіп 
төндіретін, алып қоймай 
залалсыздандырылған 
(зарарсыздандырылған) және 
қайта өңделген жануарлардың, 
жануарлардан алынатын өнім мен 
шикізаттың құнын иелеріне өтеу

25 790,0 5 884,0 5 880,9 -3,1 99,9

012

Жануарлардың энзоотиялық 
ауруларының профилактикасы 
мен диагностикасы бойынша 
ветеринариялық іс-шаралар 
жүргізу

81 430,0 84 330,0 84 330,0 0,0 100,0

013
Ауыл шаруашылығы жануарларын 
сәйкестендіру жөніндегі іс-
шараларды өткізу

72 065,0 72 065,0 72 047,7 -17,3 100,0

014 Эпизоотияға қарсы іс-шаралар 
жүргізу 2 122 934,0 2 813 945,4 2 813 945,4 0,0 100,0

028
Уақытша сақтау пунктына 
ветеринариялық препараттарды 
тасымалдау бойынша қызметтер

3 960,0 2 999,0 2 998,6 -0,4 100,0

030

Жануарлардың энзоотиялық 
ауруларының профилактикасы 
мен диагностикасына арналған 
ветеринариялық препараттарды, 
олардың профилактикасы 
мен диагностикасы жөніндегі 
қызметтерді орталықтандырып 
сатып алу, оларды сақтауды 
жғне аудандардың (облыстық 
маңызы бар қалалардың) 
жергілікті атқарушы органдарына 
тасымалдауды (жеткізуді) 
ұйымдастыру

272 256,0 226 188,2 226 188,2 0,0 100,0

040

Мемлекеттік ветеринариялық 
ұйымдарды материалдық-
техникалық жабдықтау үшін, 
қызметкелердің жеке қорғану 
заттарын, аспаптарды, құралдарды, 
техниканы, жабдықтарды және 
инвентарды орталықтандырып 
сатып алу

237 615,0 236 846,4 236 846,4 0,0 100,0

067
Ведомстволық бағыныстағы 
мемлекеттік мекемелер мен 
ұйымдардың күрделі шығыстары

12 190,0 7 398,0 7 397,7 -0,3 100,0

741 Облыстың ауыл шаруашылығы 
және жер қатынастары басқармасы 14 113 646,0 14 067 166,3 13 741 016,1 -326 150,2 97,7

002 Тұқым шаруашылығын қолдау 165 796,0 131 842,4 131 842,4 0,0 100,0

005

Саны зиян тигізудің экономикалық 
шегінен жоғары зиянды және аса 
қауіпті зиянды организмдерге, 
карантинді объектілерге қарсы 
өңдеулер жүргізуге арналған 
пестицидтердің, биоагенттердiң 
(энтомофагтардың) құнын 
субсидиялау

723 944,0 562 424,0 562 424,0 0,0 100,0

008 Басым дақылдардың өндірісін 
дамытуды субсидиялау 30 863,0 30 863,0 30 863,0 0,0 100,0

014
Ауыл шаруашылығы таурларын 
өндірушілерге су жеткізу бойынша 
көрсетілетін қызметтердің құнын 
субсидиялау

1 156 673,0 662 176,0 662 176,0 0,0 100,0

018 Пестицидтерді (улы 
химикаттарды) залалсыздандыру 4 159,0 4 159,0 4 159,0 0,0 100,0

029
Ауыл шаруашылығы 
дақылдарының зиянды 
организмдеріне қарсы күрес 
жөніндегі іс- шаралар

343 715,0 343 714,8 343 714,7 -0,1 100,0

045
Тұқымдық және көшет 
отырғызылатын материалдың 
сорттық және себу сапаларын 
анықтау

0,0 7 238,0 7 238,0 0,0 100,0

046

Тракторларды, олардың 
тіркемелерін, өздігінен 
жүретін ауыл шаруашылығы, 
мелиоративтік және жол-құрылыс 
машиналары мен тетіктерін 
мемлекеттік есепке алу және 
тіркеу

4 481,0 4 307,8 4 307,8 0,0 100,0

047 Тыңайтқыштар (органикалықтарды 
қоспағанда) құнын субсидиялау 2 341 152,0 3 521 074,2 3 521 074,2 0,0 100,0

050
Инвестициялар салынған жағдайда 
агроөнеркәсіптік кешен субъектісі 
көтерген шығыстардың бөліктерін 
өтеу

1 871 493,0 1 772 083,1 1 743 228,5 -28 854,6 98,4

051
Агроөнеркәсіптік кешен 
субъектілерінің қарыздарын 
кепілдендіру мен сақтандыру 
шеңберінде субсидиялау

24 440,0 0,0 0,0 0,0 0,0

053

Мал шаруашылығы өнімдерінің 
өнімділігін және сапасын 
арттыруды, асыл тұқымды мал 
шаруашылығын дамытуды 
субсидиялау

4 575 525,0 4 015 565,0 3 718 269,5 -297 295,5 92,6

056

Ауыл шаруашылығы малын, 
техниканы және технологиялық 
жабдықты сатып алуды 
кредиттеу, сондай-ақ лизинг беру 
кезінде сыйақы мөлшерлемесін 
субсидиялау

2 848 288,0 2 848 288,0 2 848 288,0 0,0 100,0

059

Ауыл шаруашылығы 
кооперативтерінің тексеру 
одақтарының ауыл шаруашылығы 
кооперативтерінің ішкі аудитін 
жүргізуге арналған шығындарын 
субсидиялау

23 117,0 0,0 0,0 0,0 0,0

077

Ішкі нарыққа реттеушілік әсер ету 
үшін азық-түлік астығын өткізу 
кезінде агроөнеркәсіптік кешен 
саласындағы ұлттық компанияның 
шеккен шығыстарын өтеуді 
субсидиялау

0,0 163 431,0 163 431,0 0,0 100,0

2 Су шаруашылығы 74 357,0 123 842,7 123 842,6 -0,1 100,0

254
Облыстың табиғи ресурстар және 
табиғат пайдалануды реттеу 
басқармасы

74 357,0 123 842,7 123 842,6 -0,1 100,0

003
Коммуналдық меншіктегі су 
шаруашылығы құрылыстарының 
жұмыс істеуін қамтамасыз ету

74 357,0 123 842,7 123 842,6 -0,1 100,0

3 Орман шаруашылығы 2 719 404,0 3 224 545,3 3 223 306,8 -1 238,5 100,0

254
Облыстың табиғи ресурстар және 
табиғат пайдалануды реттеу 
басқармасы

2 719 404,0 3 224 545,3 3 223 306,8 -1 238,5 100,0

005 Ормандарды сақтау, қорғау, 
молайту және орман өсiру 2 655 235,0 3 166 949,6 3 166 122,4 -827,2 100,0

006 Жануарлар дүниесін қорғау 46 601,0 57 595,7 57 184,4 -411,3 99,3

104
Инвестициялық салымдар кезінде 
балық шаруашылығы субъектісі 
шеккен шығыстардың бір бөлігін 
өтеу

17 568,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 Балық шаруашылығы 9 114,0 9 114,0 9 112,7 -1,3 100,0

254
Облыстың табиғи ресурстар және 
табиғат пайдалануды реттеу 
басқармасы

9 114,0 9 114,0 9 112,7 -1,3 100,0

034

Акваөсіру (балық өсіру 
шаруашылығы), сондай-ақ асыл 
тұқымды балық өсіру өнімінің 
өнімділігі мен сапасын арттыруды 
субсидиялау

9 114,0 9 114,0 9 112,7 -1,3 100,0

5 Қоршаған ортаны қорғау 2 448 651,0 3 716 313,6 3 698 390,1 -17 923,5 99,5

254
Облыстың табиғи ресурстар және 
табиғат пайдалануды реттеу 
басқармасы

2 448 651,0 3 716 313,6 3 698 390,1 -17 923,5 99,5

001
Жергілікті деңгейде қоршаған 
ортаны қорғау саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер

194 375,0 193 358,6 192 662,9 -695,7 99,6

008 Қоршаған ортаны қорғау бойынша 
іс-шаралар 759 882,0 817 667,2 813 596,1 -4 071,1 99,5

013 Мемлекеттік органның күрделі 
шығыстары 2 400,0 984,0 983,8 -0,2 100,0

022 Қоршаған ортаны қорғау 
объектілерін дамыту 0,0 96 992,0 94 966,6 -2 025,4 97,9

032
Ведомстволық бағыныстағы 
мемлекеттік мекемелер мен 
ұйымдардың күрделі шығыстары

1 103 977,0 1 876 264,7 1 872 439,6 -3 825,1 99,8

107
Жергілікті атқарушы органның 
шұғыл шығындарға арналған 
резервінің есебінен іс-шаралар 
өткізу

0,0 988,4 988,3 -0,1 100,0

108

Бюджеттік инвестициялық 
жобалардың техникалық-
экономикалық негіздеме лерін 
және мемлекеттік-жекешелік 
әріптестік жобалардың,  оның 
ішінде концессиялық жобалардың 
конкурстық құжаттамаларын 
ғзірлеу немесе түзету, сондай-
ақ қажетті сараптамаларын 
жүргізу, мемлекеттік-жекешелік 
әріптестік жобаларды, оның 
ішінде концессиялық жобаларды 
консультациялық сүйемелдеу

0,0 22 038,5 22 038,5 0,0 100,0

109
Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің шұғыл шығындарға 
арналған резервінің есебінен 
ағымды іс-шаралар өткізу

0,0 8 685,9 1 380,0 -7 305,9 15,9

   113
Төменгі тұрған бюджеттерге 
берілетін нысаналы ағымдағы  
трансферттер

284 736,0 251 610,0 251 610,0 0,0 100,0

114
Төменгі тұрған бюджеттерге 
берілетін нысаналы даму 
трансферттері

103 281,0 447 724,3 447 724,3 0,0 100,0

9
Ауыл, су, орман, балық 
шаруашылығы, қоршаған ортаны 
қорғау және жер қатынастары 
саласындағы басқа да қызметтер

1 720 565,0 1 305 584,0 1 305 368,6 -215,4 100,0

719 Облыстың ветеринария 
басқармасы 458 742,0 0,0 0,0 0,0 0,0

032 Қараусыз қалған және қаңғыбас 
жануарларды уақытша ұстау 131 035,0 0,0 0,0 0,0 0,0

033 Қараусыз қалған және қаңғыбас 
жануарларды сәйкестендіру 13 890,0 0,0 0,0 0,0 0,0

034 Қаңғыбас жануарларды егу және 
зарарсыздандыру 312 310,0 0,0 0,0 0,0 0,0

035
Иелері халықтың әлеуметтік 
осал топтарына жататын үй 
жануарларын сәйкестендіру

1 507,0 0,0 0,0 0,0 0,0

741 Облыстың ауыл шаруашылығы 
және жер қатынастары басқармасы 1 261 823,0 1 305 584,0 1 305 368,6 -215,4 100,0

001

Жергілікті деңгейде ауыл 
шаруашылығы және жер 
қатынастарын реттеу саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер

360 135,0 403 896,0 403 680,6 -215,4 99,9

035
Азық-түлік тауарларының 
өңірлік тұрақтандыру қорларын 
қалыптастыру

901 688,0 901 688,0 901 688,0 0,0 100,0

11 Өнеркәсіп, сәулет, қала құрылысы 
және құрылыс қызметі 9 649 320,0 30 213 262,3 30 207 551,8 -5 710,5 100,0

2 Сәулет, қала құрылысы және 
құрылыс қызметі 9 649 320,0 30 213 262,3 30 207 551,8 -5 710,5 100,0

288 Облыстың құрылыс, сәулет және 
қала құрылысы басқармасы 9 649 320,0 30 213 262,3 30 207 551,8 -5 710,5 100,0

001
Жергілікті деңгейде құрылыс, 
сәулет және қала құрылысы 
саласындағы мемлекеттік саясатты 
іске асыру жөніндегі қызметтер

207 824,0 258 527,8 252 817,4 -5 710,4 97,8

113
Төменгі тұрған бюджеттерге 
берілетін нысаналы ағымдағы  
трансферттер

562 500,0 15 696 976,5 15 696 976,5 0,0 100,0

114
Төменгі тұрған бюджеттерге 
берілетін нысаналы даму 
трансферттері

8 878 996,0 14 083 990,4 14 083 990,4 0,0 100,0

115

Жергілікті атқарушы органы 
резервінің қаражаты есебінен 
соттардың шешімдері бойынша 
жергілікті атқарушы органдардың 
міндеттемелерін орындау

0,0 173 767,6 173 767,4 -0,2 100,0

12 Көлiк және коммуникация 32 587 679,0 42 464 157,6 42 395 535,9 -68 621,7 99,8

1 Автомобиль көлiгi 7 958 696,0 6 568 623,5 6 500 228,9 -68 394,6 99,0

268
Облыстың жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары 
басқармасы

7 958 696,0 6 568 623,5 6 500 228,9 -68 394,6 99,0

002 Көлік инфрақұрылымын дамыту 4 584 815,0 3 519 578,1 3 455 659,1 -63 919,0 98,2

003 Автомобиль жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз ету 565 084,0 431 393,0 429 078,2 -2 314,8 99,5

025
Облыстық автомобиль жолдарын 
және  елді-мекендердің көшелерін 
күрделі және орташа жөндеу

2 808 797,0 2 617 652,4 2 615 491,6 -2 160,8 99,9

9 Көлiк және коммуникациялар 
саласындағы өзге де қызметтер 24 628 983,0 35 895 534,1 35 895 307,0 -227,1 100,0

268
Облыстың жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары 
басқармасы

24 628 983,0 35 895 534,1 35 895 307,0 -227,1 100,0

001
Жергілікті деңгейде көлік және 
коммуникация саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер

119 510,0 131 078,3 130 851,6 -226,7 99,8

005
Әлеуметтiк маңызы бар 
ауданаралық (қалааралық) 
қатынастар бойынша жолаушылар 
тасымалын демеу қаржыландыру

189 155,0 167 167,0 167 167,0 0,0 100,0

011 Мемлекеттік органның күрделі 
шығыстары 4 180,0 2 890,0 2 889,6 -0,4 100,0

106

Әлеуметтік, табиғи және 
техногендік сипаттағы төтенше 
жағдайларды жою үшін жергілікті 
атқарушы органның төтенше 
резерві есебінен іс-шаралар өткізу

0,0 223 357,6 223 357,6 0,0 100,0

113
Төменгі тұрған бюджеттерге 
берілетін нысаналы ағымдағы  
трансферттер

13 560 626,0 18 468 936,9 18 468 936,9 0,0 100,0

114
Төменгі тұрған бюджеттерге 
берілетін нысаналы даму 
трансферттері

10 755 512,0 16 902 104,3 16 902 104,3 0,0 100,0

13 Басқалар 7 064 208,0 7 230 370,1 7 177 252,0 -53 118,1 99,3

3 Кәсiпкерлiк қызметтi қолдау және 
бәсекелестікті қорғау 2 112 465,0 2 922 067,8 2 922 067,7 -0,1 100,0

265 Облыстың кәсіпкерлік және 
өнеркәсіп басқармасы 2 112 465,0 2 922 067,8 2 922 067,7 -0,1 100,0

004
2021-2025 жылдарға арналған 
кәсіпкерлікті дамыту жөніндегі 
ұлттық жоба шеңберінде жеке 
кәсіпкерлікті қолдау

54 250,0 48 669,0 48 668,9 -0,1 100,0

011 Кәсіпкерлік қызметті қолдау 6 663,0 14 251,8 14 251,8 0,0 100,0

014

2021-2025 жылдарға арналған 
кәсіпкерлікті дамыту жөніндегі 
ұлттық жоба және Басым 
жобаларға кредит беру тетігі 
шеңберінде кредиттер бойынша 
пайыздық мөлшерлемені 
субсидиялау

1 694 461,0 2 324 461,0 2 324 461,0 0,0 100,0

015

2021-2025 жылдарға арналған 
кәсіпкерлікті дамыту жөніндегі 
ұлттық жоба және Басым 
жобаларға кредит беру тетігі 
шеңберінде шағын және орта 
бизнеске кредиттерді ішінара 
кепілдендіру

287 091,0 487 091,0 487 091,0 0,0 100,0

082

2021-2025 жылдарға арналған 
кәсіпкерлікті дамыту жөніндегі 
ұлттық жоба шеңберінде жаңа 
бизнес-идеяларды іске асыру үшін 
жас кәсіпкерлерге мемлекеттік 
гранттар беру

70 000,0 47 595,0 47 595,0 0,0 100,0

9 Басқалар 4 951 743,0 4 308 302,3 4 255 184,3 -53 118,0 98,8

120 Облыс әкімінің аппараты 801 074,0 703 090,3 703 085,3 -5,0 100,0

008
«Ақпараттық технологиялар 
орталығы» мемлекеттік 
мекемесінің қызметін қамтамасыз 
ету

801 074,0 703 090,3 703 085,3 -5,0 100,0

253 Облыстың денсаулық сақтау 
басқармасы 531 562,0 549 424,8 549 424,8 0,0 100,0

058

«Ауыл-Ел бесігі» жобасы 
шеңберінде ауылдық елді 
мекендердегі әлеуметтік және 
инженерлік инфрақұрылым 
бойынша іс-шараларды іске асыру

318 552,0 336 414,8 336 414,8 0,0 100,0

096
Мемлекеттік-жекешелік әріптестік 
жобалар бойынша мемлекеттік 
міндеттемелерді орындау

213 010,0 213 010,0 213 010,0 0,0 100,0

261 Облыстың білім басқармасы 563 478,0 574 818,2 574 815,9 -2,3 100,0

079

«Ауыл-Ел бесігі» жобасы 
шеңберінде ауылдық елді 
мекендердегі әлеуметтік және 
инженерлік инфрақұрылым 
бойынша іс-шараларды іске асыру

208 305,0 219 645,2 219 642,9 -2,3 100,0

096
Мемлекеттік-жекешелік әріптестік 
жобалар бойынша мемлекеттік 
міндеттемелерді орындау

355 173,0 355 173,0 355 173,0 0,0 100,0

279
Облыстың Энергетика және 
тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық басқармасы

1 312 778,0 1 312 777,6 1 312 777,5 -0,1 100,0

037
Өңірлерді дамытудың 2025 жылға 
дейінгі мемлекеттік бағдарламасы 
шеңберінде инженерлік 
инфрақұрылымды дамыту

137 011,0 137 010,6 137 010,6 -0,1 100,0

060

«Ауыл-Ел бесігі» жобасы 
шеңберінде ауылдық елді 
мекендердегі әлеуметтік және 
инженерлік инфрақұрылымдарды 
дамыту

1 175 767,0 1 175 767,0 1 175 767,0 0,0 100,0

288 Облыстың құрылыс, сәулет және 
қала құрылысы басқармасы 116 209,0 511 297,8 511 297,7 -0,1 100,0

093
«Ауыл-Ел бесігі» жобасы шең-
берінде ауылдық елді мекендердегі 
әлеуметтік және инженерлік 
инфрақұрылымдарды дамыту

0,0 395 088,8 395 088,7 -0,1 100,0

096
Мемлекеттік-жекешелік әріптестік 
жобалар бойынша мемлекеттік 
міндеттемелерді орындау

116 209,0 116 209,0 116 209,0 0,0 100,0

299 Облыстың экономика және қаржы 
басқармасы 1 028 763,0 53 097,9 0,0 -53 097,9 0,0

003

Жергілікті бюджеттік 
инвестициялық жобалардың 
техникалық-экономикалық 
негіздемелерін және мемлекеттік-
жекешелік әріптестік 
жобалардың, оның ішінде 
концессиялық жобалардың 
конкурстық құжаттамаларын 
әзірлеу немесе түзету, сондай-
ақ қажетті сараптамаларын 
жүргізу, мемлекеттік-жекешелік 
әріптестік жобаларды, оның 
ішінде концессиялық жобаларды 
консультациялық сүйемелдеу

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

012 Облыстық жергілікті атқарушы 
органының резервi 1 028 763,0 53 097,9 0,0 -53 097,9 0,0

760 Облыстың мәдениет және спорт 
басқармасы 335 387,0 335 387,0 335 386,4 -0,6 100,0

096
Мемлекеттік-жекешелік әріптестік 
жобалар бойынша мемлекеттік 
міндеттемелерді орындау

335 387,0 335 387,0 335 386,4 -0,6 100,0

761 Облыстың бақылау жөніндегі 
басқармасы 262 492,0 268 408,7 268 396,7 -12,0 100,0

001

Жергілікті деңгейде мемлекеттік 
сәулет-құрылыс бақылау және 
еңбек қатынастарын реттеу 
саласындағы мемлекеттік саясатты 
іске асыру жөніндегі қызметтер

262 492,0 268 408,7 268 396,7 -12,0 100,0

14 Борышқа  қызмет көрсету 2 032 166,0 2 111 380,1 2 110 615,5 -764,6 100,0

1 Борышқа қызмет көрсету 2 032 166,0 2 111 380,1 2 110 615,5 -764,6 100,0

299 Облыстың экономика және қаржы 
басқармасы 2 032 166,0 2 111 380,1 2 110 615,5 -764,6 100,0

004 Жергілікті атқарушы органдардың 
борышына қызмет көрсету 2 020 791,0 2 030 191,0 2 030 154,5 -36,5 100,0

016

Жергілікті атқарушы органдардың 
республикалық бюджеттен 
қарыздар бойынша сыйақылар  
мен өзге де төлемдерді төлеу 
бойынша борышына қызмет 
көрсету

11 375,0 81 189,1 80 460,9 -728,2 99,1

15 Трансферттер 37 686 596,0 38 177 123,4 38 177 123,2 -0,2 100,0

1 Трансферттер 37 686 596,0 38 177 123,4 38 177 123,2 -0,2 100,0

299 Облыстың экономика және қаржы 
басқармасы 37 686 596,0 38 177 123,4 38 177 123,2 -0,2 100,0

007 Субвенциялар 37 686 596,0 37 686 596,0 37 686 596,0 0,0 100,0

011
Пайдаланылмаған (толық 
пайдаланылмаған) нысаналы 
трансферттерді қайтару

0,0 241 372,2 241 372,1 -0,1 100,0

017
Нысаналы мақсатқа сай 
пайдаланылмаған нысаналы 
трансферттерді қайтару

0,0 11 220,6 11 220,6 0,0 100,0

053

Қазақстан Республикасының 
Ұлттық қорынан берілетін 
нысаналы трансферт есебінен 
республикалық бюджеттен 
бөлінген пайдаланылмаған (түгел 
пайдаланылмаған) нысаналы 
трансферттердің сомасын қайтару

0,0 237 934,6 237 934,6 0,0 100,0

Таза бюджеттік кредит беру -2 218 298,0 7 802 224,2 7 746 343,8 -55 880,4

Бюджеттік кредиттер 8 864 767,0 19 025 336,0 19 025 335,0 -1,0 100,0

06 Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк 
қамсыздандыру 1 285 000,0 2 285 000,0 2 285 000,0 0,0 100,0

9
Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк 
қамта масыз ету салаларындағы 
өзге де қызметтер

1 285 000,0 2 285 000,0 2 285 000,0 0,0 100,0

256
Облыстың жұмыспен қамтуды 
үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасы

1 285 000,0 2 285 000,0 2 285 000,0 0,0 100,0

063
Жастардың кәсіпкерлік 
бастамашылығына жәрдемдесу 
үшін бюджеттік кредиттер беру

1 285 000,0 2 285 000,0 2 285 000,0 0,0 100,0

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық 1 785 061,0 11 292 355,0 11 292 354,0 -1,0 100,0

1 Тұрғын үй шаруашылығы 1 785 061,0 11 292 355,0 11 292 354,0 -1,0 100,0

279
Облыстың Энергетика және 
тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық басқармасы

1 785 061,0 1 740 855,0 1 740 854,0 -1,0 100,0

048
Жылу, сумен жабдықтау және су 
бұру жүйелерін реконструкция 
және құрылыс үшін кредит беру

922 687,0 878 481,0 878 480,0 -1,0 100,0

087

Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қалалардың) бюджеттеріне 
кон доминиум объектілерінің ортақ 
мүлкіне күрделі жөндеу жүргізуге 
кредит беру

862 374,0 862 374,0 862 374,0 0,0 100,0

288 Облыстың құрылыс, сәулет және 
қала құрылысы басқармасы 0,0 8 351 500,0 8 351 500,0 0,0 100,0

009
«Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қалалардың) бюджеттеріне 
тұрғын үй жобалауға және салуға 
кредит беру»

0,0 8 351 500,0 8 351 500,0 0,0 100,0

752 Облыстың қоғамдық даму 
басқармасы 0,0 1 200 000,0 1 200 000,0 0,0 100,0

012

Алдын ала және аралық тұрғын үй 
қарыздарын беру үшін «Отбасы 
банк» тұрғын үй құрылыс жинақ 
банкі» акцио нерлік қоғамына 
бюджеттік кредит беру

0,0 1 200 000,0 1 200 000,0 0,0 100,0

10

Ауыл, су, орман, балық 
шаруашылығы, ерекше қорғалатын 
табиғи аумақтар, қоршаған ортаны 
және жануарлар дүниесін қорғау, 
жер қатынастары

5 794 706,0 5 447 981,0 5 447 981,0 0,0 100,0

1 Ауыл шаруашылығы 3 000 000,0 3 000 000,0 3 000 000,0 0,0 100,0

741 Облыстың ауыл шаруашылығы 
және жер қатынастары басқармасы 3 000 000,0 3 000 000,0 3 000 000,0 0,0 100,0

087

Ауыл халқының кірістерін арттыру 
жөніндегі жобаны ауқымды түрде 
қолдану үшін ауыл халқына 
микрокредиттер беруге кредит 
беру

3 000 000,0 3 000 000,0 3 000 000,0 0,0 100,0

9
Ауыл, су, орман, балық 
шаруашылығы, қоршаған ортаны 
қорғау және жер қатынастары 
саласындағы басқа да қызметтер

2 794 706,0 2 447 981,0 2 447 981,0 0,0 100,0

299 Облыстың экономика және қаржы 
басқармасы 2 556 450,0 2 209 725,0 2 209 725,0 0,0 100,0

009
Мамандарды әлеуметтік қолдау 
шараларын іске асыру үшін 
жергілікті атқарушы органдарға 
берілетін бюджеттік кредиттер

2 556 450,0 2 209 725,0 2 209 725,0 0,0 100,0

741 Облыстың ауыл шаруашылығы 
және жер қатынастары басқармасы 238 256,0 238 256,0 238 256,0 0,0 100,0

015

Әлеуметтік маңызы бар азық-
түлік тауарларына бағаларды 
тұрақтандыру тетіктерін іске 
асыру үшін маман дандырылған 
ұйымдарға кредит беру

238 256,0 238 256,0 238 256,0 0,0 100,0

Бюджеттік кредиттерді өтеу 11 083 065,0 11 223 111,8 11 278 991,2 55 879,4 100,5

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 11 083 065,0 11 223 111,8 11 278 991,2 55 879,4 100,5

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 11 083 065,0 11 223 111,8 11 278 991,2 55 879,4 100,5

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген 
бюджеттік кредиттерді өтеу 11 083 065,0 11 221 118,1 11 276 997,5 55 879,4 100,5

03

Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қалалардың) жергілікті  
атқарушы органдарына облыстық 
бюджеттен берілген бюджеттік 
кредиттерді өтеу

9 673 053,0 9 742 002,9 9 742 000,6 -2,3 100,0

06
«Мамандандырылған ұйымдарға 
жергілікті бюджеттен берілген 
бюджеттік кредиттерді өтеу»

1 410 012,0 1 465 115,2 1 500 375,1 35 259,9 102,4

13
Жеке тұлғаларға жергілікті 
бюджеттен берілген бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0 14 000,0 34 621,9 20 621,9 247,3

2 Бюджеттік кредиттердің 
сомаларын қайтару 0,0 1 993,7 1 993,7 0,0 100,0

04

Облыстық бюджеттен берілген 
пайда ланылмаған бюджеттік 
кредиттерді аудандық (облыстық 
маңызы бар қалалардың) 
бюджеттерінен қайтару

0,0 1 993,7 1 993,7 0,0 100,0

Қаржылық активтермен болатын 
операциялар бойынша сальдо 0,0 6 291 830,0 6 291 830,0 0,0

Қаржылық активтерді сатып алу 0,0 6 291 830,0 6 291 830,0 0,0 100,0

13 Басқалар 0,0 6 291 830,0 6 291 830,0 0,0 100,0

9 Басқалар 0,0 6 291 830,0 6 291 830,0 0,0 100,0

254
Облыстың табиғи ресурстар және 
табиғат пайдалануды реттеу 
басқармасы

0,0 167 185,0 167 185,0 0,0 100,0

065
Заңды тұлғалардың жарғылық 
капиталын қалыптастыру немесе 
ұлғайту

0,0 167 185,0 167 185,0 0,0 100,0

265 Облыстың кәсіпкерлік және 
өнеркәсіп басқармасы 0,0 541 106,0 541 106,0 0,0 100,0

065
Заңды тұлғалардың жарғылық 
капиталын қалыптастыру және 
(немесе) ұлғайту

0,0 541 106,0 541 106,0 0,0 100,0

279
Облыстың Энергетика және 
тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық басқармасы

0,0 5 555 539,0 5 555 539,0 0,0 100,0

065
Заңды тұлғалардың жарғылық 
капиталын қалыптастыру және 
(немесе) ұлғайту

0,0 5 555 539,0 5 555 539,0 0,0 100,0

741 Облыстың ауыл шаруашылығы 
және жер қатынастары басқармасы 0,0 28 000,0 28 000,0 0,0 100,0

065
Заңды тұлғалардың жарғылық 
капиталын қалыптастыру немесе 
ұлғайту

0,0 28 000,0 28 000,0 0,0 100,0

Бюджеттің тапшылығы 
(профициті) 1 894 007,0 -8 564 675,1 -2 262 091,2 6 302 583,9

Бюджеттің тапшылығын 
қаржыландыру (профицитті 
пайдалану)

-1 894 007,0 8 564 675,1 2 262 091,2 -6 302 583,9

Қарыздар түсімі 8 626 511,0 17 587 080,0 17 587 080,0 0,0 100,0

7 Қарыздар түсімі 8 626 511,0 17 587 080,0 17 587 080,0 0,0 100,0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 8 626 511,0 17 587 080,0 17 587 080,0 0,0 100,0

1 Мемлекеттік эмиссиялық бағалы 
қағаздар 0,0 8 351 500,0 8 351 500,0 0,0 100,0

10

Облыстардың, республикалық 
маңызы бар қалалардың, 
астананың жергiлiктi атқарушы 
органдарының мемлекеттік 
және үкіметтік бағдарламаларды 
іске асыру шеңберінде тұрғын 
үй құрылысын қаржыландыру 
үшін iшкi нарықта айналысқа 
жiберу үшiн шығаратын 
мемлекеттiк бағалы қағаздары 
шығарылымынан түсетін түсімдер

0,0 8 351 500,0 8 351 500,0 0,0 100,0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 8 626 511,0 9 235 580,0 9 235 580,0 0,0 100,0

02
Облыстың, республикалық маңызы 
бар қаланың, астананың жергілікті 
атқарушы органы алатын қарыздар

8 626 511,0 9 235 580,0 9 235 580,0 0,0 100,0

Қарыздарды өтеу 10 520 518,0 10 603 530,7 10 603 525,1 -5,6 100,0

16 Қарыздарды өтеу 10 520 518,0 10 603 530,7 10 603 525,1 -5,6 100,0

1 Қарыздарды өтеу 10 520 518,0 10 603 530,7 10 603 525,1 -5,6 100,0

299 Облыстың экономика және қаржы 
басқармасы 10 520 518,0 10 603 530,7 10 603 525,1 -5,6 100,0

008 Жергілікті атқарушы органның 
борышын өтеу 5 206 155,0 5 206 155,0 5 206 155,0 0,0 100,0

015
Жергілікті атқарушы органның 
жоғары тұрған бюджет алдындағы 
борышын өтеу

5 314 363,0 5 395 382,0 5 395 376,4 -5,6 100,0

018
Республикалық бюджеттен 
бөлінген пайдаланылмаған 
бюджеттік кредиттерді қайтару

0,0 1 993,7 1 993,7 0,0 100,0

Бюджет қаражаттарының 
қолданылатын қалдықтары 0,0 1 581 125,8 -4 721 463,6 -6 302 589,4

Анықтамалық:
Бюджет қаражаттарының 
қалдықтары

0,0

Қаржы жылының басындағы 
бюджет қаражаттарының 
қалдықтары

1 581 125,8 1 581 125,8

Есепті кезең соңындағы бюджет 
қаражаттарының қалдықтары 6 302 589,4 6 302 589,4

Жалғасы бар

ҚҰЖАТ
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6 САН САЛА
№116 (20790) 30 шілде, сейсенбі 2024 жыл

Себебі олар еңбегімен ел 
құрметіне бөленген жандар. Бұған 
қоса атақты сауыншы, «Еңбек Қызыл 
ту», «Құрмет белгісі» ордендерінің 
иегері Баян Піржанованы, егінші, Ба-
тыр ана, «Еңбек Қызыл ту» орденінің 
иегерлері Қатшагүл Аралбаева мен 
озат құс өсіруші Несібелі Ибраеваны 
тек қызылжармалықтар ғана емес, 
тұтас ел құрметтейді. 

– Ауыл қалаға қосылғаннан 
бері көптеген әлеуметтік нысандар 
бой түзеді. Барлығы жаңадан са-
лынды. Өйткені қалаға жақын үлкен 
ауыл болғандықтан көшіп келушілер 
артуда. Бүгінде №144 мектепте 3 
мыңнан астам оқушы білім алады. 
Бала санының артуына байланыс
ты «Жайлы мектеп» жыл аяғында 
пайдалануға беріледі. Көпұлтты 
ауыл тұрғындарының ынтымағы 
жарасқан, ауызбірлігі мол, – дейді 
«Қызылжарма» ауылдық кеңесінің 
төрайымы, 45 жыл ауылда еңбек ет-
кен Сәрсенкүл Смайлова.

Бүгінде ауылдың жаңа бас жос
пары сарапқа түсуде. Ауыл әкімі өз 
ұсынысын беріп, бұл іс пысықталуда. 
Егер комиссиядан сәтті өтсе, бас жос
пар бойынша іргелі істер жалғасады. 
Жалпы аумағы 30 гектарды құрай тын 
ауылдық округте жаңадан ста дион, 
мектеп, балабақша бой көтереді. мем
лекеттік 4 мекеме жұмыс істейді. 
Оның біреуі 280 орындық балабақша, 
3000 адамға қызмет көрсететін амбу-
латория, С.Әлжіков атындағы №144 
мектеп пен ауылдық мәдениет үйі. 

Тұрғындар санының көбеюіне байла-
нысты бұл мекемелердің аумағы көп 
адамды қамти алмайды. Сондықтан 
ауылдың жаңа бас жоспарына сәйкес 
тағы да мемлекеттік мекемелер салы-
нады.

ИНФРАҚҰРЫЛЫМ 
ЖОЛҒА ҚОЙЫЛҒАН 

Ауыл ішін ақсақалдармен және 
әкіммен бірге аралап, әлеуметтік 
нысандар құрылысымен таныстық. 
Көшелер тегіс, жаңадан жөнделген, 
жаяу жүргіншілер жолы да салын
ған. Былтыр «Ауыл – ел бесігі» 
бағ  дарламасы аясында 5 көшеге 
(Р.Батырбаев, Қ.Сексенбаев, №61 
көше, А.Меңлібаева, А.Алимов) 
жал    пы ұзындығы 6,5 шақырымды 
құ рай тын жаяу жүргіншілер жо-
лын салуға облыстық бюджеттен 
100 млн теңге қаржы бөлініп, қа
зіргі уақытта пайдалануға беріл ген.  
Қа лалық құрылыс бөлімі арқы лы 
ауылдық округтің шет аймақ тары 
– «Қызылжарма1» және «Қызыл
жарма2» тұрғын ауда нын дағы 35 
көшеге тас, Әл Фараби көшесінен 
«Қарауыл төбеге» баратын 1,6 ша
қырым жолға асфальт төселген. Өткен 
жылы облыстық бюджеттен «Ауыл – 
ел бесігі» бағдарламасы аясында 23 
көшеге орташа жол жөндеу жұмысы 
жүргізіліп, 24 көшеге түнгі жарық 
бағанасы да орнатылыпты. 

АУЫЛ БАЛАЛАРЫ 
БОС ЖҮРМЕЙДІ

Ауыл әкімшілігінің жанында 
бұрын қаңқасы бос тұрған балабақша 
ғимараты болатын. Кейін оның есігіне 
қара құлып салынып,  біршама уақыт 
мешіт қызметін де атқарды. Ғимаратты 
жеке кәсіпкер Сұлтанбек Сексенбаев 
ауыл балаларының игі лігіне табыстап, 

300 орындық спорт кешенін ашқан. 
Жазғы демалыс кезінде уақытын босқа 
өткізбей, пайдалы істерге арнайтын 
жеткіншектерді осы маңнан көруге 
болады. Біз келгенде кешеннің ішінде 
бірнеше бала спорт жаттығуларын жа-
сап жатыр. Олардың алды жарыстарға 
қатысып, жүлделі орындар да иеленіп 

үлгерген. 
– Спорт кешенінде самбо, дзю до, 

каратэдо, еркін күрес, би, сурет салу, 
домбыра үйірмелері жұмыс істейді. 
Әр топта 111 сынып аралығында 
оқитын 5060 бала бар. Барлығы тегін 
қатысады. Қазір жазғы уақыт болған 
соң балалар сирек, бірақ келіп жатыр. 
Атааналары ерте сағат 8ден бастап 
әкеліп, күтіп отырады. Барлық жағдай 
жасалған, – дейді спорт кешені 
директорының орынбасары Айдар 
Қазбекұлы. 

КСРО спорт шебері Бейбіт Сағын
дықов боксқа балаларды жаттық
тыруда. Ашылғанына көп уақыт 
болмаса да, шәкірттері жарыстарда 
жүлдегер атанған. 

– Жақында Талдықорған қала
сында республикалық турнир өтті. 
Инабат Асхатқызы атты шәкіртім 
ІІІ орын алды. Қазалы ауданында 
өткен Жалаңтөс баба атындағы ашық 
біріншілікте Камила Берлібек  есімді 
шәкіртіміз де жеңімпаз болды. Ауыл
да спортшы балалар көп. Бірақ кей-
де жарысқа апаруға атаанасының 
мүмкіндігі болмай қалады. Сондай да 
қолдау көрсетілсе жақсы болар еді, – 
дейді жаттықтырушы. 

Тағы бір айта кетерлігі, қалалық 
алаң құрылысын қайта жаңғыртқан 
кәсіпкер, осы жердің тумасы Асқар 
Әубәкіров ауыл балалары үшін ойын 
сауық орталығын ашуды жоспар-
лауда. Бұрынғы құс фабрикасының 
жер учаскесін сатып алып, заманауи 
ғимарат тұрғызуда. Енді кішкентайлар 
үшін ойнайтын жер де, отбасылық де-
малыс орны да болады. 

Тұрғындардың мәдени ісшарасы, 
әкімнің жұртшылықпен кездесуі ауыл 
клубында өтеді. Ауылдың орталық 
көшесіне орналасқан нысан бұл 
жердің көркін кіргізіп тұрғандай. 
2013 жылы типтік жобада ауылдық 
мәдениет үйі бой көтерген. «Қуаныш» 
әжелер ансамблі, «Қожабековтердің» 
отбасылық ансамблі талантымен 

тамсандырып жүр. Олар – қала
лық, облыстық, республикалық бай
қаулардың жүлдегерлері. Жастардың 
бос уақытын тиімді ұйымдастыру, 
оларды өнерге баулу  мақсатында 
мәдениет үйінің жанынан құрылған 
13 үйірме жұмыс жасауда.  

Қуаныш Ахметқызының ұйым
дастыруымен жергілікті өнерпаз ана-
лардан құрылған «Қуаныш» әжелер 
ансамблі халықтың көзайымына айна-
лып келеді. «Қызылжарма» мәдениет 
үйі жанынан құрылған әжелер 
ансамблі, байқауларға қатысып, 
жүлделі орындар иеленіп жүр. Биыл 
сәуір айында ансамбль өнерпаздары 
А.Тоқмағамбетов атындағы қалалық 
мәдениет үйінде «Биыл бізге 10 
жыл» атты  мерекелік концерттік 
бағдарламасын халыққа ұсынды.  

Талай таланттар түлеп ұшқан 
С.Әлжіков атындағы №144 орта 
мектептің тарихы сонау 1920 жыл-
дан басталады. Ол уақытта небәрі 
төртжылдық сыныппен жұмысын 
бастаған. Ал бүгінде ауыл балала-
ры 2009 жылы бой көтерген 1200 
орындық жаңа ғимаратқа көшкен 
мектепте білім алуда. Директо-
ры Жұмагүл Сейдахметованың 
жетекшілігінде алдыңғы қатарлы оқу 
ордасының біріне айналған. Биылдың 
өзінде  100 оқушы  бітірсе, оның  8і 
«Алтын белгі», 9ы «Үздік аттестат»  
иегері атанып отыр.

«ЖАЙЛЫ МЕКТЕПТІҢ» 
БІРІ ОСЫНДА

Мемлекет басшысы Қасым
Жомарт Тоқаевтың тапсырмасымен 
салынып жатқан «Жайлы мектептің» 
біреуі осы ауылда бой көтеруде. 
Құрылыс жұмыстары қарқынды 
жүріп жатқан нысанға аялдадық. 

Ел бойынша құрылысы жүріп 
жатқан «Жайлы мектеп» 600 орынға 
лайықталған. Бұған дейін №144 орта 

мектепте екі есе үстемемен оқып кел-
ген балалардың мәселесі жыл аяғында 
шешімін таппақ. Тұрғылықты мекен
жайына байланысты 600 бала осы 
мектепке ауыстырылады. Ондағы 
мұғалімдер де арнайы конкурспен 
қабылданып, кіші қызметкерлер жер
гілікті тұрғындар арасынан іріктеледі. 
Бұл – ауылдағы жұмыссыз жүргендер 
үшін үлкен мүмкіндік. 

Күннің ыстығына қарамастан 
құрылысты тоқтатпай, қыздырып 
жатқан құрыш білектілердің жұмысы 
ширақ екен. «Асар» құрылыс меке ме
сінің инженері Бақытжан Өмірбаевтің 
айтуынша, мектеп желтоқсан айында 
пайдалануға беріледі.

– Қазіргі таңда бетон құрылыстары 
бітуге жақын. Ішкі жұмыстарын да 
бастап кеттік. Жарық, газ жүргізілуде. 
Оқушыларға қолайлы, ыңғайлы етіп 
салынуда. Мектептің төрт жағынан 
кіріпшығуға мүмкіндік болады. Бір 
ерекшелігі – үлкен және бастауыш сы-
нып оқушыларының есіктері бөлек
бөлек орналасады, – дейді инженер.

БАЛА ТУУ КӨРСЕТКІШІ АРТҚАН

Мектепке дейінгі білім беру 
мекемесінің бірі – «Сыр дидары» 
бөбекжайбақшасы 2014 жылы ашыл
ған. Онда 12 топта барлығы 280 бала 
тәрбиеленуде. Әбенов көшесінде 
орналасқан балабақша бөлмелері 
орта лықтандырылған газбен жы-
лытылады. Мекемеде барлығы 77 
қызметкер жұмыс жасайды. Оның 
ішінде 36 педагог, 41 техникалық 
қызметкер. Топ бөлмелері талапқа сай 
жасақталған. 

 2014 жылы «Қызылжарма» 
ауылдық округінде жалпы құны 78 
млн теңгені құрайтын жаңа амбула-
тория  пайдалануға берілген. Қазіргі 
таңда бір мезгілде 120 келушіге қыз
мет көрсететін орталықта алғашқы 
көмек көрсету, үйге шақыру, 

жүктілікті есепке алу және әйелдердің 
қалыпты босануын қадағалау секілді 
жұмыстарды қамтамасыз етеді. Ау-
ылда ана мен бала денсаулығы ба-
сты назарға қойылған. Өткен жыл-
мен салыстырғанда бала туу саны 
жоғары. Десе де ауыл халқының саны  
көбейгендіктен бұл мекеме барлық 
тұрғынды қамти алмайды. Ауыл 
әкімінің айтуынша, Титов шағын 
ауданында жаңа үлкен емхана бой 
көтереді. Осы уақытқа дейін Гагарин 
шағын ауданындағы №5 емханаға 
қаралған тұрғындар енді жақын 
аумаққа баратын болады. 

КӘСІПКЕ ДЕН ҚОЙҒАН 
ЖАСТАР КӨП

Шаруасы жылданжылға көр
кейген елді мекенде ірі кәсіпорындар 
болмаса да, есесіне шағын кәсіпкерлік 
жақсы дамыған. Дүкен, монша, шаш-
тараз, кондитерлік цех, дәріхана, оқу 
орталығы, мейрамхана ашқандар 
тұрғындар игілігіне қызмет жасау-
да. Жастар да кәсіпке машықтанған. 
Соның бірі – Қайржан Шәріпжанұлы 
мал шаруашылығын дамытып отыр. 

– 2018 жылы «Агронесие» бо йын
ша 4 млн теңге қаржы алып, оның 
несиесін толық өтедім. Былтыр жас
тар бағдарламасымен 2,5 пайызбен 
11 бас жылқы алдым. Қазір ауылдан 
10 шақырым жерде фазендада ұстап, 
бағып отырмын. Қорада азынаулақ 
малымыз бар. Оны етке өткіземіз. 
Өзіміздіөзіміз жұмыспен қамтып, от-
басымызбен  атакәсіпке бетбұрдық.  
Жылда қорада 45  бас бие сауылатын 
еді, биыл сауатын адам болмай тұр, – 
дейді жас кәсіпкер. 

Тұрғындар үшін қызмет көрсету 
нысандары жұмыс істейді. Былтыр 
заманауи талапқа сай «Димаш» мон-
шасы бой көтеріпті. Бұған дейін 
мұндай жайлы қызмет көрсету 
орны болмаған. Гүлмира Базарбаева 
микроқаржы ұйымынан «Қызылорда» 
өңірлік инвестициялық орталығы 
арқылы 5 млн теңге  қаржы алып, 
кәсібін өркендетіп отыр. 

Жалпы, ауыл ауызбірлік арқасында 
толымды табысқа кенелуде. Мұндағы 
тұрғындарының көпшілігі қалада 
жұмыс істейді.  «Автобус паркі» 
ЖШСна қарасты №№1,3,14,20,21 
бағыттағы жаңа қоғамдық көліктер 
қала мен ауылдық округ арасында 
іркіліс сіз қатынайды.  Бұл қатынас 
– қызыл жармалықтардың өмір 
тынысының бір айғағы. 

Айсәуле ҚАРАПАЕВА,
«Сыр бойы».

 Суреттерді түсірген 
Нұрболат НҰРЖАУБАЙ

«ҚЫЗЫЛЖАРМА» – ҚҰТТЫ МЕКЕН

 «Қызылорда электр тарату тораптары 
компаниясы» акционерлік қоғамы (әрі қарай 
– Компания) Қызылорда облысы бойынша 
электр энергиясын беру қызметі бойынша 
табиғи монополия субъектісі болып табыла-
ды.

Компания қызметінің негізгі мақсаты – 
Қызылорда облысының электр энергетикалық 
желілерінің тиімді және сенімді жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету.

Компаниядағы қызметкерлер саны – 1016 
адам, оның ішінде: әкімшілікбасқару пер-
соналы – 65 адам, өндірістік персонал – 951 
адам.

Компанияның пайдалануындағы электр 
желілерінің жалпы ұзындығы 10491 шақы
рым, қосалқы станциялардың саны – 2008 
дана, құрылғылардың жалпы тозу деңгейі 
66%ға жетті.

Құрылғылардың нормативті қызмет ету 
мерзімі 2025 жылдан аспауы қажет болса 
да, қазіргі таңда олардың нақты қызмет еткен 
мерзімі 3050 жылдан асып отыр.

2024 жылға уәкілетті органмен құны 1682 
млн теңгені құрайтын, оның ішінде 460,1 
млн теңге – өз қаражаты және 1222,3 млн 
теңге – бюджет қаражаты есебінен инвес
тициялық бағдарламасы бекітіліп, шаруа
шылық тәсілмен (хозяйственный способ) 
кәсіпорынның өз күшімен іске асырылуда.

Қазіргі таңда қажетті материалдар 
мен электр қондырғылар сатып алынып, 
шаруашылық тәсілмен кәсіпорынның өз 

күшімен жоспарланған жалпы соммасы   71,1 
млн теңгеге 0,5 шақырым 35 кВ «Л33,34» әуе 
желісін қайта жаңарту мен модернизациялау 
жұмыстары жүргізілуде. 

2024 жылға бекітілген шығындар 8313 млн 
теңге болса, есепті кезеңде 4249 млн теңгені 
құрады. 

Ағымдағы жылы электр энергиясын беру 
қызметі бойынша бекітілген кіріс 8090 млн 
теңге болса, 1жартыжылдықта 3696 млн 
теңге немесе 46% кіріс түсті.  2024 жылғы 1 
қаңтардан 15 сәуірге дейін электр энергия-
сын беру қызметінің бекітілген тарифі 5,86 
теңге болса, 15 сәуірден бастап уәкілетті 
органның бұйрығына сәйкес тариф 7,206 
теңге көлемінде бекітілді. Есепті кезеңде ор-
таша тариф 6,4 теңге көлемінде қалыптасты.

Нәтижесінде негізгі қызмет бойынша 
нақты амортизацияның ұлғаюы, еңбекке ақы 
төлеу және қосымша шығыстар есебінен, 
апаттарды уақытылы жою, ақаусыз және са-
палы қызмет көрсету мақсатында өндірістік 
шығындардың артуы (пайдалану матери-
алдары, қосалқы бөлшектер, арнайы киім, 
ГСМ, қызметтер және т.б.), материалдар 
мен қосалқы бөлшектер нарық бағасының 
едәуір өсуі, ЕБРР несиесі бойынша сыйақы 
шығындарының ұлғаюы, энергетика нысанда-
рын Энергетика және тұрғын үйкоммуналдық 
шаруашылық басқармасының теңгерімінен 
компанияның теңгеріміне қабылдауға байла-
нысты есепті кезеңде компания 611 млн теңге 
шығынға ұшырады, оның ішінде тарифтік сме-

та бойынша 553 млн теңге және тарифтік сме-
тада ескерілмейтін шығындар (айыппұлдар, 
өсімпұлдар, бюджетке төленетін мемлекеттік 
баждар, сот шығындары және т.б.) 58 млн  
теңгені құрады. 

Тарифте пайда ескерілмеген.
Электр энергиясының ажыратулары ауа 

райының қолайсыздығы және электр желілері 
мен қондырғыларының жоғары тозу деңгейі 
есебінен орын алды. Тұтынушыларды электр 
энергиясымен үзіліссіз қамтамасыз ету мен 
транзитті ұлғайту бойынша энергожүйенің 
техникалық мүмкіндіктері, жұмыс сенімділігі 
сақталды. 2024 жылы 1жартыжылдығында 
2дәрежелі істен шығу 131 рет тіркелді. 2023 
жылдың 1жартыжылдығындағы орын алған 
156 жағдаймен салыстырғанда 25 дерекке не-
месе 16%ға төмендеді.

Тұтынушыларды электр энергиясымен 
үзіліссіз қамтамасыз ету мен тран зитті ұл
ғайту бойынша энергожүйенің техни ка лық 
мүмкіндіктері мен жұмыс сенім ділігі, қыз
меттер сапасы мен сенімділік көр сеткіштері 
нормативтіктехникалық талап тарға сай 
сақталған.

Оперативтік мәліметтер бойынша:
Жалпы табыс – 4090 млн теңгені құрады 

(негізгі қызметтен 3696 млн теңге, өзге де 
қызметтерден 394 млн теңге).

Жалпы шығыстарға 4480 млн теңге 
жұмсалды, оның ішінде: негізгі қызметке 4307 
млн теңге, өзге де қызметтерге  173 млн теңге.

Есепті кезеңдегі негізгі қызметтен 611 млн 

теңге шығын болса, өзге де қызметтерден  221 
млн теңге түскен пайда есебінен шығын 390 
млн теңгені құрады. 

Жоғарыда келтірілген шығындардың 
себебі: 427 млн теңге – электр энергиясын са-
тып алу және 92 млн теңге ЕБРР алдындағы 
міндеттемелер бойынша қалыптасқан артық 
шығындары.

 2024 жылдың 30 маусымына дебиторлық 
қарыз – 1106 млн теңге, кредиторлық қарыз – 
3153 млн теңге.

2024 жылғы тарифтік сметада электр 
энергиясының транзиті 1123 млн кВт*сағ 
көлемінде бекітілсе, есепті кезеңде нақты 
көлемі 578 млн кВт*сағатты құрады. 2023 
жылдың 1жартыжылдығында қалыптасқан 
532 млн кВт*сағатпен салыстырғанда 46 
млн кВт*сағатқа немесе 8% ұлғайса, 2022 
жылдың 1жартыжылдығында қалыптасқан 
503 млн кВт*сағатпен салыстырғанда тұрғын 
үй секторының ұлғаюына, әлеуметтік нысан-
дар мен кәсіпкерлік нысандардың жаңадан 
қосылуына, электр энергиясы тұтынушылар 
нарығының кеңеюіне байланысты 75 млн  
кВт*сағатқа немесе 15%ға өсті. 

«ҚЭТТК» АҚның тұтынушыларымен 
жұмыс жасаудың негізгі мақсаты: тұтыну
шыларды үздіксіз және сапалы электрмен 
қамтамасыз ету. 

Бекітілген тарифтік сметаны орындау 
шеңберінде 78,67 шақырым электр желілері 
мен 99 қосалқы станцияларға күрделі және 
ағымдағы жөндеу жұмыстары, сонымен қатар 

бөлінген бюджет қаражаты есебінен 32,45 
шақырым электр желілері және 35 қосалқы 
станцияларына қайта құру және жаңғырту 
жұмыстары жүргізілді. Облыс бойынша 
электр желілері мен қондырғылардың орта-
ша тозу деңгейі 66%ды құраса, нәтижесінде 
Қызылорда қаласы бойынша бұл көрсеткіш 
бүгінгі күнге 74%дан  58%ға дейін төмендеп, 
авариялық ажыратулар айтарлықтай 
төмендеді.

Уәкілетті органның 2024 жылғы 15 
сәуірдегі №16ОД бұйрығымен ағымдағы 
жылдың 15 сәуірінен бастап 7,206 теңге 
тарифімен электр энергиясын беру қызметінің 
тарифтік сметасы бекітілді. Қолданыстағы 
ережелерге сәйкес жыл соңына дейін тариф 
өзгертілмейді.

2024 жылдың тарифтік сметасына сәйкес 
2жартыжылдықта жоспарлануда:

– электр энергиясы транзитінің көлемі 
– 545 млн кВт*сағат, нормативтік ысырап
тардың көлемі – 82 млн кВт*сағат немесе 
14,50%;

– жөндеу жұмыстары – 292 млн теңге (39 
млн теңгеге 3,86 шақырым электр желілері 
мен 1 қосалқы станцияға ағымдағы жөндеу 
жұмыстары; 253 млн теңгеге 27,57 шақырым 
электр желілері мен 33 қосалқы станцияларға 
күрделі жөндеу жұмыстары); 

Қазіргі таңда материалдар мен құрыл
ғыларды мемлекеттік сатып алу порталы 
арқылы келісімшарттары жасалып, құрылыс 
монтаждау жұмыстары жүргізілуде.
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